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Födelsehoroskop för (skyddad identitet) 
Född torsdagen den 17 januari 1963, klockan 00:35 i Stockholm 

Lite förenklat kan man säga att ditt horoskop är en 
ögonblicksbild av solsystemet som det ser ut i det 
ögonblick du föds och i förhållande till den plats på 
jorden som du är född på. Föreställ dig att just detta 
ögonblick inrymmer en speciell tidskvalité som du blir 
bärare av och att din mest betydelsefulla uppgift i livet 
blir att levandegöra det som ligger latent inom denna 
ögonblickskvalitet. Betrakta detta ögonblick som om 
det var ett litet frö till en vacker blomma. Planen finns 
redan inskriven i fröet. Det bästa den blivande blom-
man kan göra för att stimulera sin egen tillväxt är att 
längta efter sig själv och sin egen blomning. Likadant 
är det med vår utveckling och tillväxt som människor. 
När vi talar om att vilja förverkliga oss själva menar vi 
egentligen vår egen längtan efter att någon gång i livet 
få uppleva vår egen ”blomning”, och därigenom le-
vandegöra det högsta syftet med våra liv.  
 
Horoskopet är en symbolisk bild av din personliga 
levnadsplan, anstiftad redan i födelseögonblicket. Ditt 
levnadsöde handlar sedan om vad du gör utav dessa, 
dina inneboende möjligheter. Himlakropparna i vårt 
solsystem uppträder i rollen som dina symboliska 
delpersonligheter. Det vill säga, varje himlakropp 
återspeglar en alldeles speciell sida av din personlighet. 
I det här sammanhanget är det också viktigt att på-
minna om hur oerhört motsägelsefulla vi människor 
faktiskt är. Jag känner inte till någonting annat som 
på ett så övertydligt sätt speglar detta faktum, som just 
ett födelsehoroskop. Vi är ett sådant hopkok av kom-
plexa motsatser att vi sällan eller aldrig får någon riktig 
rätsida på vem vi innerst inne är. 
 

Du är inte ditt födelsehoroskop 

Lika lite som en skådespelare är den rollfigur han eller 
hon gestaltar, så är inte heller du att förväxla med ditt 
födelsehoroskop. Precis som skådespelaren som förlo-
rar sig in i sin rollkaraktär, gömmer sig ditt autentiska 
själv bakom, eller inuti det rollspel som horoskopet 
tillkännager. Horoskopet är således att likna vid ett 
manuskript som du får i handen i samma ögonblick 
som pjäsen om ditt liv startar.  

Hela syftet med detta skådespel om vårt liv på Jorden 
tycks vara att vi behöver leva vårt drama för att succes-
sivt kunna vakna upp och bli medvetna om att vi inte 
alls är detta drama. Vi föds nakna och oskuldsfulla, 
men inte alls medvetna. Nakenheten illustrerar vår 
absoluta äkthet som barn, samtidigt som den också är 
betecknande för vår sårbarhet.   
 
I en jämförbar bild av vårt levnadsdrama kan vi före-
ställa oss vårt gudomliga ljus likt lampan i en filmpro-
jektor, medan den förbiflimrande filmen får symboli-
sera vår föreställningsvärld och hur den kommer att 
projiceras på den bioduk vi upplever som vår omvärld. 
Och eftersom alla människor i vår omvärld är överens 
om att allt detta är på riktigt, att vi medverkar i en 
dokumentärfilm, och inte en spelfilm, blir vi så hypno-
tiserade av den här filmen att vi tappar bort oss själva, 
eller snarare förväxlar oss själva med skuggorna i fil-
men. I karmisk mening är det säkert också på det viset 
att det finns ett förtätat ödesspår i filmen som går 
tillbaka till tidigare inkarnationers olösta problem. 
Karma är ju kopplat till det vi ännu inte är försonade 
med, eller ännu inte har lyckats genomskåda. Och så 
länge våra skuggor inte är genomlysta återkommer de i 
alla tänkbara skepnader för att hjälpa oss att finna en 
lösning.  
 
På ett liknande sätt kan du föreställa dig detta kom-
pendium likt en ask med pusselbitar som du fått i 
uppgift att försöka lösa. Bitarna i pusslet är noga ut-
valda utifrån den kosmiska, universella energi som var 
verksam i det ögonblick du gjorde entré på livets scen. 
Horoskopet är ditt levnadsmanuskript, eller den 
kosmiska planen för ditt liv. Himlakropparna symbo-
liserar dina delpersonligheter, likt ett teatersällskap på 
din inre scen. Var och en av dessa kosmiska aktörer 
lånar sitt uttryck och sina egenskaper utifrån det 
stjärntecken och det hus de uppträder i.   
 
Syftet med de astrologiska tolkningarna är att ge dig 
en känsla för vilka slags karaktärsuttryck som kommer 
att gestalta sig i just din psykodramatiska föreställning 
om dig själv och ditt liv. Sedan är det din uppgift att 

Himlaord 
Astrolog Wilhelm Axling 
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finna din egen personliga motsvarighet inom dig själv 
till de egenskaper jag tolkar in i ditt födelsehoroskop. 
Det är nämligen bara du, och endast du i hela världen 
som sitter inne med de verkliga svaren på hur hela 
denna symbolvärld kommer till uttryck.  
 
Tolkningarna i detta kompendium är således att be-
trakta endast vägvisare som pekar mot någonting som 
redan finns närvarande i dig själv. De kan endast ge 
dig en fingervisning till den kosmiska kemi som är 
ett uttryck för din personlighet och ditt levnadsöde. 
De tolkningsavsnitt där jag inte lyckas leda dig fram 
till någonting som väcker upp något slag av igenkän-
nande blir därför helt meningslösa. Av den anledning-
en bör du heller inte fästa något avseende vid sådant 
som du inte alls känner igen hos dig själv. Du kan även 
betrakta ditt födelsehoroskop likt en vägkarta där du 
söker hitta vägen hem. Den enda försäkring du kan få 
om att du är på rätt väg eller inte, är ditt eget igenkän-
nande inom dig själv. Därför bör du helt enkelt strunta 
i all information som inte väcker någon respons, det 
som känns ”kallt” och där ingen pollett har trillar ner. 
Försök därför så långt som möjligt söka reda på din 
egen personligt upplevda motsvarighet till det som de 
olika textavsnitten beskriver. 
   
Den välkände psykologen och psykiatrikern C. G. 
Jung myntade ett uttryck för det här fenomenet med 
våra delpersonligheter som sedan kom att bli allmänt 
vedertaget inom psykiatrin som våra Arketyper, ett 
slags uppsättning av undermedvetna urtyper, gemen-
samma för alla människor. I det här avseendet är ditt 
födelsehoroskop en presentation av ditt eget personli-
ga ”psykodrama”, vilket i bästa fall ger dig tillgång till 
de huvudnycklar du behöver för att låsa upp dörrarna 
till din egen personliga komplexitet. Så här gäller det 
verkligen att läsa mellan raderna och sila bort allt 
sådan som inte matchar din egen personliga upplevelse 
av tolkningen. Läs avsnittet om astrologins symboler 
och deras betydelse i slutet av kompendiet, så får du en 
klarare bild av astrologins symbolvärld. Där beskriver 
jag även symboliken för de astrologiska husen, stjärn-
tecknen och de fyra elementen.   
 
Ditt födelsehoroskop är upplagt så att det består av 
olika textavsnitt där vart och ett beskriver ett visst 
område av din personlighet och ditt levnadsöde. In-
ledningsvis går jag igenom de mest tongivande pla-
ceringarna i ditt födelsehoroskop. Jag berättar lite om 
grundegenskaperna för de stjärntecken och hus där 
Solen och Månen befinner sig. Sedan beskriver jag 
egenskaperna för det tecken som stiger över horison-
ten, samt det tecken som befinner sig högst upp på 
himlen i födelseögonblicket. Därefter ger jag dig tolk-
ningar av de övriga planeternas symbolik och hur den 
kommer att färgas av det stjärntecken och det hus de 
befinner sig i. I det här avsnittet går jag slutligen ige-

nom några av de mest betydelsefulla aspekterna (vin-
kelförhållandena) som uppstår mellan himlakropparna 
i ditt födelsehoroskop.  
 
Nästa avsnitt har rubriken ”Planetsviter”. Detta är min 
egen benämning på en mycket spännande metod att 
studera horoskopet som har urgamla rötter tillbaka till 
den Vediska traditionen. Jag upptäckte den här kun-
skapen i början av 80-talet och den är praktiskt taget 
helt okänd inom den traditionella astrologin. Min 
egen förklaring till varför den här metoden aldrig 
slagit igenom fullt ut är att den innehåller en hel del 
märkliga och föråldrade synsätt i sin ursprungliga 
form. Samtidigt insåg jag vilken oerhörd potential som 
låg gömd i denna kunskap. Sedan dess har jag kommit 
att ägna den mesta tiden av mitt intresse för astrologin 
åt att vidareutveckla den här metoden. Själva metodi-
ken går ut på att jag tolkar ditt horoskop enbart ut-
ifrån den turordning som planeterna ligger efter var-
andra i det ögonblick du föds. I detta kompendium 
ger jag endast en kortfattad beskrivning av hur plane-
terna relaterar till varandra parvis utifrån den turord-
ning de intar i ditt horoskop. Jag skulle sedan varmt 
rekommendera att du beställer en mer fullständig 
redogörelse av dina planetsviter. Den här informatio-
nen är så pass viktigt så jag skulle nog vilja framhålla 
den som själv grundbulten till alla övriga delar av ditt 
horoskop.   
 
Avslutningsvis ger jag dig en beskrivning av ”Månens 
noder”. Hela denna del hör samman med föreställ-
ningen om karma och inkarnation, d v s att vi lever 
flera livstider och att varje livstid är som en länk i en 
längre kedja av konsekvenser och lärdomar som vi 
behöver konfronteras med för att växa och vidareut-
vecklas som människor. Läs mer i inledningen av detta 
avsnitt så får du en närmare förklaring till hur allt 
detta hänger samman. 
 

Jag önskar dig en spännande och givande läsning! Du 
är även välkommen att ringa eller skriva om du har 
några frågor eller synpunkter på innehållet i detta 
kompendium. 
 

Födelsehoroskopet 
Om du betraktar din horoskopcirkel så upptäcker du 
att alla himlakropparna, utom Jupiter och Saturnus, 
befinner sig i den vänstra halvan av horoskopcirkeln, 
räknat från meridianen som skär genom Lejonet, re-
spektive Vattumannens tecken. Den här fördelningen 
ger dig en särskild betoning på allt vad du kan uträtta i 
ditt liv utifrån din egen initiativkraft. Du blir en ovan-
ligt självstyrande person som lever ditt mest aktiva liv 
med utgångspunkt från din egen initiativförmåga. På 
många sätt blir du din egen entreprenör. I symbolisk 
mening beskriver den här sidan av horoskopet din 
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personliga spelplan och vad du själv gör utav dina egna 
möjligheter, medan den högra sidan symboliserar det 
mer kollektivt orienterade fältet och vad som kommer 
till oss huvudsakligen genom andra människors för-
sorg.  
 
Du är således en person som huvudsakligen tar ditt 
öde i egna händer och ”dukar ditt eget bord”, snarare 
än att du ”kommer till dukat bord” och bara blir 
serverad. Det här betyder nu inte alls att du skulle 
sakna support från omvärlden och vad andra männi-
skor har att ge dig. Dominansen av planeter på den här 
sidan visar bara att du ägnar din mesta tid och upp-
märksamhet åt vad du kan göra av ditt liv av egen 
kraft.  
 
Förutom stjärnbilder och planeter indelas horoskopet i 
tolv olika så kallade hus. Och som jag nämnde inled-
ningsvis symboliserar varje hus ett livsområde, eller en 
spelplan som visar var någonstans i livet en viss typ av 
energi kommer till uttryck. De tolv husen korrespon-
derar i sin tur med de tolv stjärntecknen på så sätt att 
det första tecknet Väduren, hör ihop med det första 
huset. Stjärntecknet Väduren ger färg och kvalitet åt 
allt som kännetecknar Vädurens jagorienterade natur, 
medan det första huset, som symboliserar Vädurens 
livsområde, beskriver alla de sätt på vilka vi försöker 
”erövra” och befästa vår egen jagidentitet i världen.  
 
Samma förhållanden gäller sedan för den fortsatta 
cykeln. De kvalitéer som kännetecknar Oxens tecken 
levandegörs i det andra huset osv. Längst bak i kom-
pendiet finner du en förklaring till astrologins olika 
symboler och däribland även vad de olika husen står 
för. Som framgår av din horoskopcirkel så är många av 
husen helt tomma. Det kan man likna vid spelplaner 
utan spelare, eller som teaterkulisser utan skådespelare. 
Det händer inte så mycket i just dessa utrymmen. 
Däremot kommer dessa livsområden att aktiveras varje 
gång någon himlakropp befinner sig på genomresa i 
dessa hus, vilket sker under upprepade tidsperioder 
under livets gång. Men då handlar det främst om 
inflytanden som kommer att påverka din ”yttre scen”, 
eller snarare hur du tar intryck av vad som sker i din 
omvärld.  
 

Solen i Stenbocken i tredje huset  

Solen i horoskopet symboliserar själva hjärtat i livet – 
den du bara är. Den står också som symbol för din 
skaparkraft, och din mest spontana, självklara närvaro i 
centrum av ditt eget liv. Som Stenbock är du den store 
realisten. Du som har Solen i detta tecken står med 
båda fötterna på jorden, men står för den skull inte 
stilla. Som Stenbock har du alltid en plan för ditt liv 
och ett mål i sikte. Eller åtminstone borde du ha det. 
Att bara låta dagarna gå till ingen nytta blir djupt 

otillfredsställande för dig i längden. Du måste känna 
att du gör något, att du är på väg någonstans. En 
Stenbock är ofta fast besluten att åstadkomma något 
av egen kraft. En av dina stora tillgångar är din förmå-
ga att aldrig någonsin ge upp det du satt sig i sinnet. 
Du är mycket strävsam och uthållig. Vilka hinder du 
än möter och hur lång tid något än tar, så arbetar du 
dig ändå till slut fram till det du vill uppnå. För en 
Stenbock är det ”verkligheten” som står i centrum. 
Rosenröda drömmar och funderingar om hur allt 
kunde vara om det inte vore som det var har inget 
värde för dig. Det som har värde för dig är hur det 
faktiskt är, och vad som är praktiskt möjligt att göra. 
Att se hur något faktiskt är, är ju på många sätt det 
samma som att se sanningen i vitögat. Det har Sten-
bocken förmåga att göra. Du har helt enkelt en krass 
verklighetssyn. Om du sedan är pessimistisk, eller bara 
realistisk, beror helt och hållet på dig själv. 
 
En Stenbock har resurser till en väldig inre resning, en 
ryggrad och en förmåga att stå för saker och ting. Du 
kan vara stel, men allt eftersom du utvecklas vänds din 
stelhet till att anta en mer spänstig fasthet. Du är 
egentligen ganska sträng och kräver mycket av både 
dig själv och andra. Du tycker om disciplin och klara 
besked och passar bra till att hålla ordning. Du kan 
vara mycket bestämd. Stenbocken är viljestark men 
också självbehärskad. Det finns ett lugn och en sam-
ling i det du gör. Ingen har så stor koncentrationsför-
måga som du, när du verkligen går in för något. Du 
riktar in dig på en sak i taget och påbörjar inte något 
annat förrän den första saken är klar. 
 
Som Stenbock har du i grunden en ganska allvarlig 
och försiktig inställning till livet. Du är egentligen inte 
den som slår klackarna i taket, och du gör inga dum-
heter. En Stenbock kan rent av göra sitt liv onödigt 
mödosamt, men med en smula livsglädje i botten kan 
du också göra det till något meningsfullt och seriöst. 
Du är praktiskt lagd och har vanligen en hel massa 
sunt förnuft till ditt förfogande. När du stöter på 
något nytt frågar du dig alltid: ”Vad kan jag använda 
det här till?” Allt som du inte kan se någon mening 
med åker omedelbart i soppåsen. Det måste vara nå-
gon nytta med allt! 
 
Du som är född i detta tecken är mycket ambitiös och 
grundlig. Du är mån om att komma någon vart, men 
vet att du måste gå varje litet steg av vägen för egen 
maskin. Du är ofta skicklig i att planera, och vanligtvis 
sätter du aldrig dina mål högre än att de är möjliga att 
nå - vilket kan vara högt nog – för med din självdisci-
plin kan du nå väldigt långt. Det du gör blir mycket 
gediget. Du vill gärna skaffa dig en position där du har 
något att säga till om och där andra respekterar dig. 
Det är också väldigt viktigt för dig att kunna respekte-
ra dig själv och känna dig duktig och kompetent, 



 
 
 
 

4

eftersom mycket av ditt självförtroende hänger på det. 
Vissa Stenbockar kan tycka att de aldrig är tillräckligt 
duktiga. Många Stenbockar tvivlar på sitt eget värde, 
och har dessutom lätt att falla in i prestigetänkande. 
 
Stenbocken har en seg sorts vitalitet och blir ofta 
mycket långlivade. Med åren blir de alltmer luttrade 
och förhärdade genom sitt tålmodiga sätt att kunna 
uthärda motstånd och prövningar. På många områden 
fungerar du säkert på detta ”sega” sätt. Du är inte 
särskilt förtjust i förändringar, utan tycker att man 
gott kan bygga vidare på det man har i stället för att 
hitta på något helt nytt. När du planerat något och 
plötsligt tvingas ändra dina planer tar det ofta emot 
för dig och du behöver tid för att ställa om dig. Du 
kan lätt fastna i gamla invanda spår. Men å andra 
sidan är du helt fantastisk på att hålla ut och hålla fast 
vid saker och ting. I detta tecken finner man de verk-
ligt ambitiösa människorna, cheferna, samhällsvetarna, 
arkitekterna, administratörerna och alla de mer eller 
mindre självlärda som gått den långa vägen för att göra 
någon respektingivande av sitt liv. 
 
Solen befinner sig samtidigt i det tredje huset i ditt 
horoskop. Det visar att du har stort behov av att ut-
trycka dig genom ord och bilder när du kommunicerar 
med andra människor. Det är viktigt för dig att för-
medla dina tankar och idéer, så att du känner dig 
förstådd och sedd av andra. Du lägger säkert ner 
mycket tid på att ta in information, bearbeta den och 
förmedla den vidare. Du är troligtvis bättre på att 
prata själv än att lyssna. Du befäster en stor del av din 
identitet just i detta att förmedla dina tankar och 
funderingar. Därför har du kanske en stark drivkraft 
till att vilja skriva, alltifrån brev och dagböcker till att 
kanske en dag få skriva en bok.   
 

Månen i Vågen i tolfte huset  

Om Solen är din lyskraft är Månen den inre spegel 
som reflekterar livets ljus. Månen symboliserar din själ 
och ditt känsloliv och din upplevelse av trygghet och 
välbefinnande i din tillvaro. Du har Månen placerad i 
Vågens tecken. Det vittnar om att du känner ett stort 
behov av sällskap och gemenskap. Månen i detta teck-
en gör dig till en oerhört sällskaplig person med jätte-
stort behov av personliga relationer. Hur du känner 
dig är helt beroende på hur väl dina relationer fungerar 
och hur pass väl du är i harmoni med din omgivning. 
Man kan därför säga att dina sinnesstämningar och 
ditt välbefinnande ligger väldigt mycket i händerna på 
andra. Om andra är glada och verkar tycka om dig, så 
mår du bra. Om de är upptagna av annat eller det 
uppstår konflikter någonstans, så mår du rejält dåligt.  
 
Du är oerhört känslig för förhållandet människor 
emellan, och blir det en fnurra på tråden tar du mer 

illa vid dig än de flesta. Att ha Månen i Vågen blir lite 
som att leva med ett känslomässigt vattenpass. Du är 
ständigt sysselsatt med att försöka väga av och komma 
överens med människor och få andra att komma över-
ens med både dig och varandra. Din livsinställning går 
ut på att alla ska vara sams och tycka om varandra.  
Du har stor charm, mycket vänlighet och ett självklart 
vinnande sätt. Det finns en tilltalande mjukhet och 
smidighet hos dig. Du är mycket tillmötesgående och 
samarbetsvillig. 
 
Dessutom är du lättsam, underhållande och behaglig 
att ha att göra med. Ett visst mått av fåfänga har du 
onekligen. Vare sig du är medveten om det eller inte, 
så framställer du alltid dig själv i bästa möjliga dager 
och gör dig kanske till en smula för att bli omtyckt 
och beundrad. Men i positiv mening kan man säga att 
du verkligen vinnlägger dig om dig själv och om att 
skapa trevnad omkring dig. Du är mycket mån om hur 
du klär dig och hur du för dig, och säkerligen är du en 
mycket attraktiv personlighet. Du är sällan helt och 
hållet uppfylld av bara dig själv. De andra finns alltid i 
närheten, i alla fall i dina tankar. Du upplever det 
nästan som om de vore en del av dig själv, och som om 
du vore halv utan dem. Den finns en risk att du kan 
bli alltför beroende av vissa människor. 
 
Du har en uttalad benägenhet att se dig själv med 
andras ögon. Om andra berömmer dig så är du nöjd 
med dig själv. Men om berömmet uteblir och du kan-
ske istället möter kritik, då tvivlar du på att du är så 
mycket att ha. Därför kan du ha svårt att stå för och 
göra sådant som du vet inte kommer att vara så popu-
lärt eller vinna bifall från dem du gärna vill ha bifall 
ifrån. Du har inga svårigheter när det gäller att knyta 
kontakter. Du har en naturlig fallenhet för att ta folk, 
och kan linda nästan vem som helst runt ditt lillfinger. 
Det är lätt att känna sympati för dig, för du beter dig 
alltid sympatiskt och känner själv sympati för andra. 
Du har inga vassa kanter och är inte alls någon aggres-
siv typ. Med mildhet och varsamhet får du för det 
mesta det du vill ha. Du har god övertalningsförmåga, 
eftersom du vädjar till andras känslor och bättre ve-
tande. Dock kan du även vara insmickrande och in-
ställsam, men kanske utan att egentligen mena det. 
 
Du är mycket skicklig i att kunna skapa en god och 
glad stämning. Ljust, soligt, behagligt och lugnt vill du 
ha det omkring dig. Du känner dig hemma i alla typer 
av feststämningar, men skyr gärna den grå vardagen 
och kanske också den hårda, bistra verkligheten. Du 
kan vara lite lat ibland, lite ytlig ibland och har en 
tendens att glida fram enligt minsta motståndets lag. I 
kärlek är du Kärleken själv - hängiven, smeksam, upp-
märksam och lockande. Du ser gärna till att det råder 
en god balans mellan givande och tagande. Din följ-
samhet och anpassningsförmåga är fina tillgångar. Du 
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är sannolikt mer romantisk än passionerad. En risk du 
dock löper är att bli så smickrad av att vara åtrådd att 
du faller för smickret mer än för partnern. Ditt humör 
är ganska jämnt och du kan vara mycket harmonisk till 
din natur. Men du är mycket känslig och om något 
stör dig alltför mycket så att du inte kan behålla din 
jämvikt och ditt lugn, kan du bli alldeles bragt ur 
fattningen och fullständigt tippa över.  
 
Du är mån om att det ska vara frid och fred omkring 
dig. Du står inte ut med häftigheter och upprörda 
känslor, utan försöker till varje pris återställa lugnet. 
Du är mycket kompromissvillig, men i din strävan att 
alltid bevara frid och fröjd kan du ibland kompromis-
sa med ärligheten och äktheten. Ditt temperament är 
fridsamt och välvilligt. Ibland lägger du kanske alltför 
mycket band på både ditt eget och andras tempera-
ment. Du tillåter inte dig själv att visa några aggressiva 
känslor, vilket i längden kan underminera din inre 
harmoni. Men ingen kan stilla stormande känslor på 
ett så diplomatiskt och finkänsligt sätt som du. 
 
Månen är samtidigt placerad i ditt tolfte hus, vilket ger 
dig en stark känslomässig integritet. Det gör också att 
du ofta upplever det svårt att ge fritt uttryck för dina 
känslor. Du har en ovanligt finstämd förmåga att ta 
emot signaler och intryck från omvärlden och dra 
fördel av dessa på ett sätt som kanske inte är så up-
penbara för andra. Från din tidiga barndom, eller 
kanske till och med från upplevelser från tidigare liv, 
har du fått en känsla av att det inte är bra för dig att 
visa för mycket av dina känslor. Andra kan säkert 
uppfatta dig som lite avvaktande och inkännande när 
det gäller ditt sätt att försöka tillgodose dina känslo-
mässiga behov. 
 
Du har stort behov av känslomässig trygghet. Det är 
ofta så att du upplever dina känslor som besvärliga och 
att de hindrar dig från att vara den du vill vara. Det 
kan bero på att du ofta har en föreställning om att 
dina känslor skulle vara ömtåligare eller sämre än 
andras, och att du inte skulle bli omtyckt om du visade 
för mycket av dem. Det här handlar alltså om före-
ställningar som du burit med dig från tidigt i livet, och 
som säkerligen inte alls är relevanta idag. Du tror 
kanske ofta att du ger uttryck för vad du känner, me-
dan omgivningen inte har uppfattat någonting. Du 
behöver ofta vara, som du själv säkert också tycker, 
övertydlig i dina känslouttryck, för att du ska se att 
andra reagerar på dig. Du har stort behov av ensamhet 
för att känna att du kan komma till ro och vidareut-
vecklas känslomässigt. 
 

Ascendenten i Vågen 

Ascendenten i horoskopet symboliserar din personliga 
identitetskänsla gentemot omvärlden. Du kan betrakta 
den som själva sceningången i ditt liv. Det är härifrån 

du skapar dina personliga kontaktytor och exponerar 
din personlighet mot omvärlden. I det ögonblick du 
föds stiger Vågen tecken upp över den östra horison-
ten, sett från den plats du föddes. Det vittnar om att 
du är en person som närmar dig andra på ett vänligt, 
balanserat och tillmötesgående sätt. Man känner sig väl 
till mods i ditt sällskap, eftersom du varken är hotande 
eller påträngande, men ändå mån om att det ska upp-
stå kontakt. Du är finkänslig och aktivt intresserad av 
andra. Din mjuka älsklighet gör också att andra lätt 
dras till dig. Ofta har du ett vackert eller på annat sätt 
tilltalande utseende, vackra linjer och proportioner, 
mjuk och behaglig framtoning. Det är något elegant 
över dig, men för den skull inte nödvändigtvis något 
nobelt eller storslaget. Du är mer följsam och böjlig än 
strikt och karaktärsfast. 
 
Hur du ser ut och hur du klär dig är ofta något väldigt 
centralt för dig. I det här avseendet är du även begåvad 
med en utsökt smak, snyggt och stilfullt men inte 
vräkigt. Du har ett stort behov av att bli omtyckt av 
andra och kan säkert också vara lite fåfäng. Men för 
det mesta är din fåfänga inte störande utan läcker och 
charmerande. Du kan dock ha en tendens att ibland gå 
så långt att din stil blir överdrivet inställsam, pådriven 
av ett inre tvång att alltid vara till lags, vilket kan 
uppfattas som oärlighet, att du ständigt verkar säga ja, 
vad det än handlar om. Men ditt smidiga sätt är en 
stor tillgång i de flesta sammanhang. Du har förmåga 
att säga saker och ting på ett sådant sätt att ingen blir 
arg eller känner sig förfördelad. Därför har du också 
lätt att vinna över andra på din sida så snart det upp-
står meningsskiljaktigheter. Charmfull övertalning är 
din metod, aldrig tvång eller hårda ord, åtminstone 
inte på det mer ytliga planet. Du är skicklig i konsten 
att linda andra runt ditt finger, och även om man inser 
att det är det du gör så låter man sig gärna lindas, bara 
för att det känns så förbaskat trivsamt.  
 
Du är lätt och behaglig att ha att göra med, och öppen 
som du är för alla förslag är du aldrig omöjlig. Din 
lättsamhet och ditt spontana utåtriktade sätt gör att 
det ofta blir en trevlig stämning omkring dig. Du är 
vän med alla och alla är vän med dig. Det är rent van-
sinnigt lätt att få kontakt med dig. Du har alltid en 
utsträckt hand redo, och vet hur man handskas med 
nästan vilken människa som helst så att alla blir glada 
och nöjda. Tillhör man det motsatta könet får man 
strax en förnimmelse av att du är lättförförd och inte 
kan, eller inte vill, säga nej till någon eller något. Om 
detta sedan stämmer med ditt inre, det får man veta 
senare. I vilket fall är du mycket lockande som partner.  
 
Det finns något mottagligt, påverkbart och följsamt 
över dig. Du övervinner många motstånd genom att 
halvt ge efter, halvt lirka. I situationer där hårdare tag 
är det enda som hjälper har du dock svårare att stå på 
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dig. Du vill ju inte stöta dig med någon och är van att 
lösa alla konflikter genom takt och diplomati. Visst 
skulle du kunna om du ville, men är du inte piskad till 
det så föredrar du att behålla ditt vänskapligt förbind-
liga sätt. Du är född sällskapsmänniska och du rör dig 
bland andra som fisken i vattnet, åtminstone utifrån 
sett. Du är uppmärksam på andra människor och söker 
alltid anpassa dig till och samverka med dem i en 
ömsesidighetens anda. 
 

Mc i Lejonet   

Mc är den högsta punkten i horoskopet och den sym-
boliserar ditt personliga kall. Vad du mest av allt 
upplever som din livsuppgift. Detta associerar först 
och främst till din yrkesmässiga karriär, den du repre-
senterar i din offentliga roll och de sociala kontakter 
som detta omfattar. Du har Mc i Lejonets tecken och 
det berättar att du gärna väljer en yrkesroll där du får 
möjligheter att fungera som någon form av ledare eller 
auktoritet inom ett visst område, någonting som på ett 
eller annat sätt ger dig en plats i centrum. Kanske 
väljer du till och med att arbeta på en scen. Du har ett 
starkt behov av att vilja bli sedd och hörd som driver 
dig till att vilja ha en framskjuten, synlig plats i livet. 
Men det är också så att du stimuleras av att vara i 
händelsernas centrum och prova på olika saker. Den 
här positionen ger dig faktiskt en särskild begåvning 
för att kunna dramatisera din livsroll på olika sätt, ofta 
på ett mycket stilfullt och grandiost sätt. 
 
Merkurius Retro i Vattumannen i tredje huset 

Merkurius i horoskopet symboliserar ditt intellekt och 
din förmåga att kommunicera med omvärlden. Merku-
rius i Vattumannen vittnar om att du äger ett ovanligt 
originellt och uppfinningsrikt tänkande. Du gillar att 
experimentera med nya möjligheter och bygga upp 
abstrakta tankemodeller. Genom ditt fyndiga intellekt 
utvecklar du säkert en del udda intressen. Det är vik-
tigt för dig att träffa olika slags människor, så att du 
får möjlighet att utbyta en variation av tankar och 
idéer med andra. Du vill gärna sprida dina egenartade 
idéer och dina framtidsvisioner . Du lockas ständigt av 
nya spännande idéer, som du även känner som en 
utmaning att lyckas förstå. Det gamla och traditionella 
intresserar dig föga. Du tycker säker också om att vara 
lite kontroversiell och chockerande i dina uttalanden. 
Du har en strävan efter att vara objektiv och logisk, 
men samtidigt kan du även visa intresse för världen 
bortom den fysiska verkligheten. 
 
Merkurius beskriver samtidigt en retrograd (backande) 
rörelse. I förhållande till Jorden förefaller den att röra 
sig baklänges, men i själva verket är det Jorden som 
kör om planeten. Det här ger dig ett introspektivt 
förhållande till allt som hör ihop med den här plane-

tens symbolik. Och här befinner sig den Retrograda 
Merkurius i en av sina bästa positioner. Den Uraniska 
luftiga kvalitén hos Vattumannen skänker här ett 
vidsträckt rum åt Merkurius att uppleva det totala 
spektrum av tid- och rumsdimensioner som uppenba-
ras genom den retrograda processen. På ett plan söker 
du mentala öppningar genom att förskjuta ditt per-
spektiv mot framtiden. På ett annat plan känner du dig 
samtidigt lockad av att utforska ditt förflutna i hopp 
om att kunna upptäckta nya pusselbitar som kunde 
hjälpa till att kasta ljus över framtida upplevelser.  
 
Någonstans i skärningspunkten mellan dessa mentala 
plan finner du emellanåt en stunds vila från dina ut-
forskningar, och utifrån detta jämviktsläge kan du 
finna en stor glädje i att hjälpa andra människor. Det 
finns egentligen inga yttre gränser för vad den retro-
grada Merkurius i Vattumannen är i stånd att omfatta 
och det är just detta som gör den så outgrundlig och 
underbart unik. Du sitter inne med en enorm rikedom 
av idéer och insikter från de mest avlägsna och säregna 
ursprungskällor man kan tänka sig. Symboliskt kan 
den här resursen liknas vid ett slags psykiskt internet, 
med en spännvidd av kunskaper från det urtida till det 
avlägset framtida. Du kan grunda dina teorier på kon-
cept från urminnes tider, och sedan på ett briljant sätt 
förändra dessa till idéer som kanske inte ens kommer 
att bli accepterade förrän hundratals år efter det att du 
presenterat dem.  
 
Dina mentala energier rör sig flerdimensionellt snarare 
än att du håller en specifik fokus under en längre tid. 
Detta gör att du utan vidare kan du beröra en vid-
sträckt variation av idéer i en enda diskussion. Trots 
att du inte alls ger intryck av att dra några slutsatser av 
allt som diskuteras, så analyserar du allt som sägs och 
utvärderar innehållet helt och hållet efter ditt eget 
särartade synsätt. Och på något egendomligt vis blir 
du mer förstådd av andra människor - dagar, veckor 
eller kanske månader efter det att de varit i kontakt 
med dig, snarare än under själva kontaktögonblicket. 
Du äger en briljant mental uppfinningsrikedom och 
säkerligen bär du med dig in i detta livet en del säregna 
mentala ”planritningar” från tidigare inkarnation. Och 
förhoppningsvis har omvärlden nu hunnit bli så pass 
öppen att den kan ta till sig något av dina märkliga 
framtidsvisioner.   
 
Merkurius placering i ditt tredje hus vittnar om att du 
äger en hypersnabb uppfattningsförmåga och att du 
även har lätt för att lära dig nya saker. Omväxling och 
intellektuell stimulans är av central betydelse och 
troligtvis läser du mycket. Kanske du till och med 
skriver själv eller på annat sätt delar med dig av dina 
tankar och synpunkter. Du bör samtidigt se upp så att 
du inte splittrar din uppmärksamhet med allför många 
oförenliga slag av lösryckta aktiviteter. 
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Venus i Skytten i andra huset  

Venus är kärleken och skönhetens symbol vilket åter-
speglas i allt som väcker din kärlek och ditt skönhets-
sinne. Den visar hur du stämmer av och harmonierar 
ditt sätt att relatera till andra människor. Du har Ve-
nus i Skyttens stjärnbild och det berättar att du har 
behov av ett stort socialt umgänge och att du inta 
gärna vill binda upp dig i onödan. Och om du binder 
dig så är du ändå väldigt mån om att värna om din 
frihet och dina möjligheter att ständigt få växa och 
vidga dina vyer, t.ex. genom resor, kurser, böcker, eller 
genom att bara få umgås med andra människor. Du 
har ett uttalat behov av öppenhet och ärlighet i dina 
kontakter. Du är ständigt på jakt efter sanningen, och 
då med ett särskilt stort intresse för filosofi och religi-
on, och för att ha ett vidsträckt socialt och kulturellt 
utbyte med dina medmänniskor. Du dras framförallt 
till människor som, i likhet med dig själv, är öppna, 
frimodiga och som har en sökande inställning till livet. 
 
Venus placering i ditt andra hus skänker samtidigt en 
väldigt genuin karaktär åt dina skönhetsvärden. Du 
tycker om att omge dig med vackra, sköna ting, men 
det måste vara äkta kvalitet. Du vill säkert också vara 
vackert och propert klädd. Du äger en utsökt förmåga 
att använda ditt sinne för kvinnlighet och skönhet, 
även när det gäller att tjäna pengar. Du ser dessa sidor 
som viktiga och värdefulla kreativa talanger som du 
kan använda dig av.  
 

Mars i Lejonet retrograd i tionde huset 

Om Venus symboliserar kärlek och attraktionskraft 
symboliserar Mars istället din aktiva, utåtriktade driv-
kraft, så som den kommer till uttryck genom din 
förmåga att våga gå ut med dig själv och få saker och 
ting uträttade. Mars i Lejonet ger dig ett uttalat drag 
av stolthet och karaktärsstyrka. Du har stort tålamod 
när det gäller att fullfölja dina önskningar och ambi-
tioner och du har också ett stort behov av att känna 
dig uppskattad för dina bedrifter. Du är företagsam 
och tycker om att sätta igång saker på eget initiativ. 
Och du kan vara mycket envis när det gäller att driva 
igenom din egen vilja. När det handlar om respekt, 
värdighet och stolthet kan du vara lättsårad. Du för-
väntar dig bli bemött som en betydelsefull person och 
tar gärna själv en ledande roll där du får vara i händel-
sernas centrum. Du kan ha vissa svårigheter att accep-
tera någon annan i den rollen, vilket innebär att kon-
kurrenssituationer kan bli en tuff utmaning för dig.     
 
I likhet med Merkurius beskriver även Mars en retrog-
rad rörelse vid den tidpunkten för din födelse. Det ger 
en något mer dämpad och introvert effekt åt denna 
annars så impulsiva och utåtriktade kraft. Det här 
innebär att du befinner dig i ett slags ständigt omprö-
vande när det gäller din egen genomslagskraft och 

gångbarhet i förhållande till andra människor. På det 
här sättet kan du bli mer självupptagen med att reflek-
tera över din handlingsstrategi än att aktivt leva ut 
dina impulser. I det här avseendet kan du faktiskt bli 
något av en isolerad ö inför dig själv. Lejonets stolthet 
i kombination med viljestyrkan hos Mars skapar en 
inre känsla av dominans över andra människor. Det är 
knappast troligt att du själv känner till hela vidden av 
den effekt du har på andra. I vissa lägen kan du gå ut 
så starkt och rättframt att andra instinktivt backar 
undan från dig av rädsla och osäkerhet, ungefär som 
om de blev konfronterade med sin egen inre svaghet.  
 
Din uppfattning om dig själv är mycket subjektiv och 
mer baserad på dina egna impulser snarare än på de 
sätt som andra reagerar på din person. Om någon 
människa kunde ha en stark önskan om att få vara 
fullständigt rättvis och lojal mot alla och samtidigt ges 
möjlighet att få leva helt själviskt, så skulle det vara du. 
Du låter dig knappast styras av goda råd från andra 
människor. Du intar oftast en defensiv hållning efter-
som du är rädd att förlora den illusion om din egen 
särställning som du upprättat åt dig själv. Just detta 
kan ibland ge upphov till irritation och slitningar 
mellan dig och andra människor.  
 
Dina mål i livet är vanligtvis så högtflygande att när du 
sporras av din Marsenergi nöjer du dig inte med mind-
re än total fulländning i allt som du har för dina ögon. 
Här är det samtidigt önskvärt att du komma till klar-
het med hur orealistiskt det kan vara att realisera den 
här typen av höga anspråk i ditt dagliga liv. Du för 
med dig in i detta livet en stark önskan om att få vara 
den som för kommandot, och på grund av detta ska-
par du en utmanande och konkurrerande atmosfär 
omkring dig. Av alla retrograda placeringar av Mars, är 
denna särskilt förekommande bland individer som 
aldrig kan tolerera att förlora. Orsaken till denna 
utmanande instinkt kan spåras tillbaka till bedrifter 
från tidigare inkarnation där dessa personer aldrig känt 
sig tillräckligt erkända eller belönade för sitt hjälte-
mod. Nu under denna livstid kan du känna en slags 
revanschhunger, att vilja ta igen för tidigare nederlag i 
ditt förflutna genom att i handling övertyga dig själv 
om att du äger tillräcklig grad av styrka och personlig 
makt över ditt eget liv, samt över alla de som tillåts, 
eller vågar komma i din närhet.  
 
Mars placering i ditt tionde hus förstärker på alla sätt 
ditt behov av att vilja hävda dig yrkesmässigt. Det blir 
väldigt viktigt för dig att känna att du är duktig i ditt 
arbete. Men det är också viktigt för dig att känna att 
du kan vara på ditt eget självständiga sätt. Att andra 
inte försöker likrikta dig eller tvingar dig att arbeta på 
ett visst sätt. Antagligen är det så att du har befunnit 
dig i någon form av motsättning till dina föräldrar un-
der din uppväxt och att du har fått kämpa mycket för 
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att få din vilja igenom och visa din individualitet. Din 
rädsla för att inte bli accepterad som den du är, med 
dina egna idéer, gör att du även som vuxen ser till att 
forma din yrkesroll så att du kommer i åtnjutande av 
största möjliga frihet yrkesmässigt. Förmodligen väljer 
du att bli din egen. Det är också troligt att du vill ha 
ett arbete där du får utlopp för mycket av din fysiska 
energi. 
 

Jupiter i Fiskarna i femte huset  

Jupiter symboliserar din helhetssyn utifrån ditt behov 
av att finna mening och sammanhang i tillvaron. Ge-
nom Jupiter väcks din entusiasm för att vilja växa och 
omfatta mer av allt som ligger i linje med dina överty-
gelser. Jupiter i Fiskarnas tecken berättar att du är både 
vidöppen och vidsynt för religiösa och filosofiska 
frågor, särskilt om de engagerar dig känslomässigt, 
alltså inte bara som intellektuell stimulans. Du kan 
eventuellt sakna förmågan att hantera den här typen av 
frågor på ett målinriktat sätt. Du förlitar dig helst på 
universums egna lagar. Du vill gärna finnas till för 
andra människor, men du behöver samtidigt finna en 
balans i detta, så att du inte bara uppoffrar dig själv, 
utan att detta samtidigt skänker glädje och mening för 
dig själv. Som den hängivne idealist du är, blir du ofta 
besviken när verkligheten inte överensstämmer med 
dina drömmar och förväntningar.  
 
 Jupiter befinner sig samtidigt i ditt femte hus och det 
ger dig ett ovanligt kreativt förhållande till din egen 
personliga utveckling och till de vägar på vilka du 
söker vara ett föredöme för din egen livsåskådning – 
att leva som du lär. För övrigt är du säkert en ovanligt 
glad och optimistisk person som gärna vill vara med 
på lite av varje. Du tycker om att skapa saker och du 
har säkert mycket stor glädje av att vara tillsammans 
med barn, att leka och ha roligt. Du gillar antagligen 
aktiviteter där du får vara fysiskt aktiv och finna utle-
velse för din entusiasm och ditt välbefinnande. 
 

Saturnus i Vattumannen i fjärde huset  

Saturnus symboliserar ditt verklighetssinne, genom 
vilket du definierar, utformar och strukturerar din 
verklighet. Den är också ett uttryck för vilka krav du 
ställer på dig själv och din omvärld samt din reserva-
tion och misstänksamhet mot allt som inte lever upp 
till dina verklighetsnormer. Saturnus symboliserar även 
den visdom och mognad vi utvecklar genom våra 
livserfarenheter. Saturnus placering i Vattumannen 
vittnar om att din upplevelse av personliga begräns-
ningar huvudsakligen tilldrar sig på ett mentalt plan. 
Trots din stora intelligens och din förmåga att på ett 
fördomsfritt absorbera nya kunskaper, kan du vara 
förvånansvärt självkritiskt och eftertänksam när det 
gäller att godkänna din egen duglighet och kompetens. 
Du vill gärna vara social och tillmötesgående, men 

samtidigt kan du känna dig tyngd av de ansvarsförhål-
landen som dina sociala engagemang kräver. Trots 
detta har du högt ställda sociala ambitioner och ett 
slags nykter, kalkylerande känsla inför de speciella krav 
som vår samhällsutveckling står inför. 
 
Här befinner sig Saturnus i fjärde huset och paradoxalt 
nog antyder detta att din medfödda omsorgskänsla om 
världen utanför hemmet och ditt privatliv blir som 
mest angelägen och sårbar i relation till vad som pågår 
innanför hemmet, som om den yttre världen och din 
inre privata värld var speglar åt varandra. Troligtvis 
har du vuxit upp under familjeförhållanden som gjort 
det svårt för dig att uttrycka dig fritt när det gäller 
känslomässiga reaktioner. På ett eller annat sätt har du 
säkert upplevt att du inte fått den kärlek du behövt 
från den ena, eller kanske av bägge dina föräldrar, 
antingen på grund av att dina föräldrar var separerade 
eller att de kanske var borta mycket under din upp-
växt, eller att de på annat sätt inte var riktigt närvaran-
de. 
 
Oavsett hur det var i praktiken så har du troligtvis en 
känsla av otrygghet när du hamnar i nära situationer 
med någon annan, t ex när du börjar utveckla ett när-
mare förhållande, eller planerar att flytta ihop med 
någon. Då blir du förskräckt och vet inte riktigt hur 
du skall hantera situationen. Kanske blir du helt käns-
lokall eller känner avståndstagande gentemot den 
person du ska flytta ihop med, eller inför dig själv. 
Detta härstammar med största sannolikhet från dina 
upplevelser som barn. Det här kan också komma till 
uttryck på så sätt att du just på grund av din rädsla att 
vara otillräcklig, lägger ner mycket energi på att verkli-
gen försöka komma nära en annan person. 
 
Troligtvis upplever du en gnagande misstro när du 
kommer väldigt nära en annan person, framförallt 
därför att du i grunden känner en sådan bristande tillit 
till dig själv. Och samtidigt känner du ett oerhört 
starkt behov av att vilja skapa dig en trygg livssitua-
tion. Det kan också vara så att du försöker lösa den 
här vacklande känslan på ett materiellt plan, t ex ge-
nom att köpa dig ett hus med egen mark. Antingen 
känner du väldigt starka band till din familj och att du 
ställer väldigt stora krav på dig själv när det gäller hur 
du ska vara gentemot dem, eller också känner du kan-
ske att du tar avstånd från dem på grund av alla de 
krav du känner att de ställer på dig. 
 
Troligtvis känner du dig ofta känslomässigt instabil 
och är rädd att inte bli älskad eller respekterad för den 
du är. Det är inte alltid denna känsla är helt medveten. 
Det är viktigt för dig att finna en stabilitet och en 
respekt för dig själv, inom dig själv och på så sätt 
bygga upp din trygghet i livet. Denna självrespekt och 
acceptans kan successivt växa fram genom en förståelse 
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för din egen bakgrund. Det är även viktigt för dig att 
du inser din egen sårbarhet, så att du är observant på 
hur du låter dig slås omkull av andra när de exempelvis 
kritiserar dig. Också för att förstå varför du känner en 
viss motvilja mot att bilda familj och leva nära inpå 
någon eller några andra, samtidigt som du kan känna 
det helt nödvändigt att göra det. 
 

Retrograda planeter   

I likhet med Merkurius och Mars befinner sig även två 
av de yttre, så kallade transpersonella planeterna 
Uranus och Pluto i retrograd position. Hela fenome-
net med retrograder är egentligen bara en optisk illu-
sion. Det är endast i förhållande till Jorden som vissa 
planeter förefaller att röra sig baklänges i zodiaken. 
Men i själva verket är det Jorden, som i sin kortare 
innerbana närmare Solen, kör om dessa långsamma 
planeter. Det här ger en något mer restriktiv, däm-
pad och introvert effekt åt den symbolik som till-
skrivs dessa planeter. Men när det gäller de tre yttre, 
transpersonella planeterna hamnar dessa så långt utan-
för det strikt personliga fältet, som sträcker sig fram 
till och med Saturnus, så kommer det retrograda infly-
tandet från dessa yttre planeter att vara av en mer 
kollektiv beskaffenhet. Därför väljer jag att inte ge 
någon närmare tolkning av dessa inflytanden i den här 
genomgången. 
 

Uranus i Jungfrun i tionde huset 

Uranus i horoskopet symboliserar din frihetskänsla 
och din personliga egenart som individ genom de sätt 
på vilka du söker en ”fristad” åt din individualitet och 
hur du värjer dig mot att bli insnärjd i konventioner 
och inskränkningar av olika slag. Uranus i Jungfrun 
berättar att du tillhör en generation av individer som 
ägnar sig åt att kritiskt och metodiskt skärskåda den 
rådande ordningen i samhället i en önskan om att vilja 
reformera och utveckla nya alternativa lösningar inom 
olika stelbenta, byråkratiska funktioner i samhället, 
speciellt sådana som är knutna till service, hälsa och 
teknologi.  
 
Många av dessa individer är utrustade med ett skarpt 
analytiskt intellekt och uppfinnartalang. De är precisa 
och noggranna, skickliga när det gäller detaljer och 
tillämpar ofta egna ovanliga arbetsmetoder. Negativt 
inflytande kan ge upphov till en del underliga idéer om 
kultur och en kritisk oppositionell inställning till den 
allmänt accepterade ordningen. Individer med Uranus 
i Jungfrun har ofta en excentrisk inställning som lätt 
övergår i fixa idéer, speciellt när det gäller hälsa och 
levnadsrutiner, till exempel konstiga matvanor eller 
extrema hälsokurer. De kan även vara hyperkritiska på 
ett sätt som tar sig uttryck i obefogad kritik och takt-
lös öppenhet. 

Uranus befinner sig samtidigt i ditt tionde hus. Det 
ger dig ett uttalat behov av att få uttrycka din person-
lighet på ett annorlunda och fritt sätt, både i offentliga 
och yrkesmässiga sammanhang. Du har särskilt svårt 
för att underordna dig olika former av förmynderi. 
Din originalitet, tillsammans med din intuitiva begåv-
ning och din förmåga till nyskapande kommer säkert 
till uttryck i den yrkesroll du väljer. Det är mycket 
troligt att du väljer att jobba med något som har bety-
delse för många människor, något som ger andra frihet 
att uttrycka sin personlighet på ett eller annat sätt. 
Sannolikt väljer du att jobba med något som hör 
hemma inom något personlighetsutvecklande område, 
t ex astrologi, ockultism, sociala reformer, politik, 
alternativ medicin, eller med utveckling av teknologi 
och data. Du kan ha en tendens att vara lite rastlös, 
med ett stort behov av att vilja uppleva spänning och 
nya outforskade områden. 
 

Neptunus i Skorpionen i första huset  

Neptunus speglar din intuitiva kanal till fantasi- och 
föreställningsvärlden. Allt som tillhör dina drömmar, 
fantasier och höga förhoppningar associerar till den 
här planeten. Den står även i förbund med din inspira-
tionskraft, dina högre ideal, och din förmåga att kunna 
varsebli kosmiska och gudomliga förnimmelser. I 
negativ mening hör Neptunus även ihop med krossade 
drömmar och besvikelser som en följd av orealistiska 
förväntningar.  
 
Du tillhör den generation som föds med Neptunus i 
Skorpionen. Det betyder att du upplever en djup, 
intuitiv kontakt med ditt undermedvetna och de 
okända krafter som är verksamma i det fördolda, 
bakom livets yttre fasad. Här finns ofta en stark och 
hängiven kärlek till ockultism och mysticism. Till-
sammans med den här placeringen följer en djup me-
dial begåvning, med stark mottaglighet för intryck och 
förmåga att förnimma andra människors dolda psykis-
ka motiv. Den här generationen företräder även en 
ovanligt vidsynt inställning till sexuallitet. Här finns 
över huvudtaget en stark fascination att vilja uppenba-
ra de dolda sinnesreaktioner som spelar under ytan av 
vårt medvetande. Den här lockelsen ger även upphov 
till en del förvirrande känslor, stark suggestionskraft 
och bristande kontroll över sinnenas fenomenvärld. I 
positiv mening kommer dessa individer att vidareut-
veckla sin ovanligt sinnrika, psykiska begåvning mot 
en alltmer fördjupad förståelse av människans under-
medvetna motiv. 
 
Neptunus placering i ditt första hus ger en antydan 
om att du ser till att starta upp saker och ting i ditt liv 
med stor inlevelse och fantasifullhet. Ibland kan du ge 
intryck av att vara så uppslukad i din egen värld att 
andra kan tro att du inte riktigt vet vad du ger dig in 



 
 
 
 

10

på. Kanske är det då snarare fråga om en brist på inle-
velse från andra. Du är ovanligt känslig för intryck 
från omvärlden, eftersom du lätt lever dig in i andra 
människors situation. Din förmåga till förståelse och 
engagemang i andra gör dig också till en mycket upp-
skattad person. Din känslighet kan dock vara ett pro-
blem för dig eftersom du blir rädd att såra andra och 
göra dem illa och kanske därför är beredd att offra dig 
för andra lite väl lättvindigt. Din känslighet gör att du 
säkert är väldigt intuitiv och kanske till och med medi-
al. Den förmågan förvirrar dig säkert också en del och 
ibland har du svårt att uppfatta dina egna känslor på 
grund av att du tar till dig alltför mycket av andra 
människors känslor. Det är viktigt för dig att först och 
främst koncentrera din energi på dig själv och lära dig 
uppfatta och skilja ut vad som är dina känslor och 
behov och se till att tillfredsställa dem. 
 
Du har en utpräglad förmåga att anpassa dig till olika 
människor och miljöer. Ofta får du andra människor 
att känna att du är en av dem. Ditt problem kan vara 
att du själv kan ha svårt att se vem du är och behöver 
därför få feedback från andra för att förstå det. Men 
andra har också svårighet att se dig. De upplever ofta 
att du är en person som är svår att definiera och be-
skriva, eftersom du har så många olika sidor, ansikten 
och sinnesuttryck. Din sårbarhet och bräcklighet lyser 
vanligtvis igenom och andra människor uppfattar dig 
ofta som lite beslöjad och mystisk. 
 

Pluto i Jungfrun i elfte huset  

Pluto i horoskopet symboliserar livets innersta, dolda 
förvandlingsprocesser, såsom de manifesterar sig i de 
avgörande, kritiska skeden i livet när ohållbara om-
ständigheter tvingar dig till djupgående personliga 
omställningar. Den speglar de undermedvetna sidor av 
psyket som vi försöker kontrollera utifrån vår egen 
självbevarelsedrift. Ofta klamrar vi oss fast vid säker-
hetsgarantier av olika slag som vi inte längre behöver. 
Pluto speglar de skeden i livet när vi kapitulerar och 
ger upp det gamla för att istället ge plats åt något nytt.  
 
Du tillhör den generation som föds med Pluto i 
Jungfrun. Det gör dig intensivt medveten om de logis-
ka strukturer som samverkar i tillvarons inre, osynliga 
förändringsprocesser. Här äger metamorfoser rum i 
mindre skala, på ett mer anspråkslöst och tystlåtet sätt, 
men också som en följd av att det mentala processar-
bete som utmärker detta tecken inte gör så värst myck-
et väsen av sig. Här finns en extremt kritisk, analytisk 
och metodisk begåvning, tillsammans med ett nära nog 
fanatiskt behov att vilja upptäcka och förstå proble-
mens djupaste orsakssammanhang. Den här positionen 
finner man ofta bland skickliga strateger, kirurger, 
psykiatriker och analytiker. Här finner vi även många 
av miljörörelsens främsta förespråkare. 

Med Pluto i elfte huset blir du på olika sätt en agent 
för de reformkrafter som hjälper till att bryta ner det 
föråldrade paradigm som nu successivt håller på att 
elimineras, bara för att på längre sikt lämna plats åt en 
ny humanistisk världsordning att kunna födas. På ett 
mer personligt plan antyder den här placeringen att 
dina vänner kommer att spela en stor och avgörande 
roll i ditt liv. De människor du har omkring dig är på 
sätt och vis en spegling av var du för tillfället befinner 
dig i din egen utveckling - inte i meningen av en berät-
telse om hur långt du har kommit utan om vad du för 
tillfället bearbetar i ditt liv. Kanske har du människor 
omkring dig som du får uppleva väldigt plötsliga och 
dramatiska uppbrott ifrån. Antingen på grund av dina 
egna handlingar eller genom att de plötsligt bryter 
upp, ofta som en indirekt spegling av vad du själv har 
behov av i din utveckling. Oavsett vem som bryter upp 
så kan det ofta vara en smärtsam process, men den ger 
dig samtidigt helt nya möjligheter i ditt liv. 
 
Din växt och utveckling påverkas mycket av ditt för-
hållande till dina vänner, som antingen har en trans-
formerande roll genom att de ofta är mycket intensiva 
och dynamiska personer eller också fungerar de som 
människor som hindrar dig och då blir utmaningen 
istället att bryta dig loss mot mer livsnödvändiga och 
utvecklande processer. Det är mycket troligt att du 
som vuxen kommer att arbeta med grupper, och med 
växt och utveckling inom dessa grupper, och där grup-
pen har någon form av reformerande eller förändrande 
roll inom sin sociala miljö. Samtidigt upplever du själv 
ofta problem med att fungera i grupp. Antingen kän-
ner du dig överkörd och icke sedd av de övriga i grup-
pen, eller också tar du ledningen i gruppen på ett sätt 
som väcker starka reaktioner.  
  

Aspektmönster 
Med aspekter menar man vinkelförhållanden mellan 
planeterna i födelseögonblicket. Dessa säger något om 
hur du kommer att relatera de olika sidor inom dig 
själv som planeterna symboliserar. I astrologin skiljer 
man ut två huvudgrupper av aspekter, mjuka och 
hårda. Till de mjuka aspekterna räknas sextiler (60 
graders vinkel) och trigoner (120 graders vinkel). 
 
De hårda aspekterna bildas av kvadraturer (90 grader) 
och oppositioner (180 grader). Generellt betraktar 
man de mjuka vinklarna som harmoniska och följ-
samma, men även som ganska stillastående och hän-
delselösa. Den allra bästa kombinationen verkar vara 
när horoskopet består av en jämt fördelning mellan 
mjuka och hårda vinklar. Då uppstår ett vidsträckt 
spektrum av beröringspunkter där relationerna inom 
dig själv tillåts pendla mellan djupaste dramatik, dy-
namik och spänning för att sedan avlösas av frid, har-
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moni och avspänning. Slutligen har vi konjunktionen, 
som är en mycket starkt integrerande aspekt. Den 
uppkommer när två eller flera planeter i horoskopet 
hamnar på samma ställe, tätt intill varandra. Vissa 
aspekter har även en avvikelsemarginal på några grader, 
vilket innebär att aspektens inflytande tas med i be-
räkningen även om den avviker något från det exakta 
vinkeltalet. Generellt kan man ändå säga att aspektens 
inflytande försvagas ju större avvikelsen från det exakta 
vinkeltalet blir. 
 

Solen i oktil till Jupiter  

Den dagen du föddes bildade Solen en utmanande 
aspekt till Jupiter i ditt födelsehoroskop. Nu tillhör 
oktilaspekterna en mer underordnad typ av inflytan-
den. Men troligtvis har du ändå en tendens till att du 
ibland kanske är alltför optimistisk i din tro på vad du 
kommer att hinna med att klara av, och att du på 
grund av detta riskerar att ta på dig mera saker än du 
faktiskt kan hantera. Genom de missbedömningar du 
gör blir du samtidigt allt bättre på att finna rätt pro-
portioner på saker och ting, vilket naturligtvis ökar din 
medvetenhet om dina faktiska möjligheter.  
 
Förmodligen är du mer öppen för att ta risker i ditt liv 
än många andra människor och du är likaså öppen för 
att prova på nya saker. Du kan som sagt ha en något 
överdriven tro på dina möjligheter och vad du anser 
att du är kapabel att klara av och därmed ge dig in i 
saker som är väldigt krävande eller mer omfattande än 
du hade räknat med. Men detta bidrar samtidigt till att 
du utvecklas och växer som människa i ett snabbare 
tempo än vad många andra gör, även om du stöter på 
en del problem på vägen. Du upplever antagligen en 
stor lust att vilja läsa och fördjupa dina kunskaper, i 
synnerhet när det gäller kunskaper om livet och livets 
mening som helhet. 
 
Solen i trioktil till Pluto  

Solen bildar även en oktilaspekt till planeten Pluto. 
Och här finns en antydan om att säkert upplever nå-
gon grad av kontrollbehov. Solen symboliserar vår 
självklara existens – den vi bara är, medan Pluto står 
för vår självbevarelsedrift och vår överlevnadsinstinkt – 
allt vi känner oss tvingade att försöka kontrollera för 
att skydda och säkerställa vår existens. När dessa två 
sidor av din personlighet befinner sig i konflikt med 
varandra, handlar det alltid om olika former av kon-
trollbehov. Djupast sett bottnar detta i en bristande 
tillit till livet som sådant. Någon del av ditt under-
medvetna lever med föreställningen att det inte är 
riktigt möjligt att kunna existera helt villkorslöst. Det 
här kommer vanligtvis till uttryck som en reservation 
eller en misstänksamhet mot andra människors dolda 
motiv eller outtalade behov.  

Det här betyder också att du kan känna dig obekväm 
inför grupper av människor, en rädsla att inte kunna gå 
din egen väg utan att bli hindrad eller ifrågasatt av 
andra. Du kan ha ett starkt behov av att vilja kontrol-
lera och påverka människor omkring dig. Det är natur-
ligtvis bättre både för dig själv och för din omgivning 
om du gör detta på ett öppet och medvetet sätt. Sam-
tidigt är det viktigt för dig att träna på att vara i 
gruppsamverkan och successivt visa mer av vem du är 
och kanske aktivt ta ledning i en grupp och på så sätt 
finna vägen fram till en inre trygghet och stabilitet 
som gör att du inte längre känner dig utsatt och hotad 
i gruppsammanhang.  
 
Du är en ovanligt intensiv människa och säkert uppnår 
du väldigt mycket i ditt liv, men inte utan motstånd 
och självövervinnelse. Du kan vara nästan som besatt 
av ett inre tvång till självförverkligande. Din vilja och 
intensitet gör också att du genom ditt liv riskerar att 
stöta på människor som starkt motsätter sig det du 
gör. Många genomgripande förändringar följer männi-
skor med denna aspekt. Ideligen hamnar du i vägskäl 
där du tvingas lämna det gamla bakom dig för att gå in 
i helt nya faser av livet. 
 

Solen i konjunktion med södra månnoden  

Månens noder symboliserar din karmiska ödesväg och 
står i förbindelse med dina själsminnen från tidigare 
liv. Här föreställer vi oss själen som en tidlös, evig 
företeelse och att den inkarnerar i vår fysiska person-
lighet under olika livstider, betingade av tid och rum. 
Du finner en mer fördjupad läsning om nodernas 
betydelse i inledningen av avsnittet om Månens noder.  
 
Solen i nära kontakt med den södra noden vittnar 
alltid i någon utsträckning om uppoffring och förplik-
telser gentemot din omvärld. Det handlar vanligtvis 
om att rikta uppmärksamhet kring något betydelsefullt 
område som kommer att spela en viktig och angelägen 
roll för din samtid. Individer med den här aspekten 
förefaller att ge väldigt mycket av sig själva för någon-
ting som är väsentligt mycket större än dem själva. I 
det här avseendet är det inte heller egoistiska skäl som 
är drivkraften. I själva verket är det inte särskilt troligt 
att just du som person hamnar i rampljuset, eller får ta 
åt dig äran av det du på någon nivå är medskapare till.  
 
Beroende på dina höga ambitioner från tidigare inkar-
nation handlar det nu istället om att balansera ut 
mycket av den självcentrering du redan förvärvat. Även 
om mycket av dina ledarskapstalanger fortfarande 
sitter i, kan du inte längre utnyttja detta till att ytterli-
gare expandera ditt ego för rent själviska syften. I 
själva verket är det mest sannolikt att du kommer att 
vara verksam bakom den offentliga scenen. Men som 
sagt, det betyder nu inte alls att det du bidrar med 
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skulle vara av mindre betydelse, utan bara att det 
handlar om något större och viktigare än bara du själv. 
Så länge ditt ursprungliga behov av respekt och erkän-
nande tar överhanden, kan du säkert få uppleva stun-
der av svidande bakslag och lågt självförtroende.        
 

Solen i kvadratur till Ascendenten  

Slutligen bildar Solen ett dynamiskt förhållande till 
Ascendenten i ditt horoskop. Det skänker en ovanligt 
vital utstrålning åt hela din personlighet, med utpräg-
lade drag av självmedvetenhet. Du tar dig själv och de 
intryck du gör på andra mycket seriöst. Vissa männi-
skor kanske kan se dig som självcentrerad. Du brukar 
åtminstone vara i uppmärksamhetens centrum och 
även om du införlivar allt av dig själv när du relaterar 
till andra, ger du ändå dina egna utvecklingsbehov 
högsta prioritet. Du har mycket reservenergi och din 
lekfulla, spontana natur kan göra dig till något av en 
galjonsfigur för unga människor. 
 
Periodvis kan du ha problem med att integrera ditt 
behov av att vilja gå framåt i livet, t.ex. när det gäller 
förverkligandet av dina livsmål, med ditt behov av att 
samtidigt komma väl överens med andra människor. 
Du kan därför uppleva det som om andra människor 
står i vägen för dig. Du bör därför se över dina egna 
föreställningar om hur du tror att du måste uppträda 
gentemot andra. Kanske finner du då en väg till att 
kunna uppträda på ett rakare och ärligare sätt både 
mot dig själv och mot andra, vilket i så fall skulle 
innebära betydande fördelar för dig själv. Då kommer 
du nämligen att kunna leva i större överensstämmelse 
med dina egna mål och syften i livet. 
 

Månen i sextil med Saturnus  

Månen, som står i intimt förbund med din själ och 
ditt känsloliv, befinner sig i ett harmonisk samspel 
med planeten Saturnus, som symboliserar din verklig-
hetsförankring. Visserligen avviker den här aspekten 
med några grader från det exakta vinkeltalet. Men i 
någon utsträckning upplever du säkert att du äger ett 
praktisk och tålmodig sinnelag i kombination med 
stor arbetskapacitet, god organisationsförmåga och 
höga ambitioner.  
 
Den här ambitiösa och självdisciplinerade läggning ger 
dig säkerligen även en hel del framgång på det materi-
ella planet. Eventuellt kan du ha vissa svårigheter när 
det gäller att exponera dina känslor och behov på ett 
fritt och spontant sätt, varför du ofta kan känna dig 
ensam i dig själv. Du är mycket känslig och tenderar 
att hålla dig själv tillbaka. Aspekten antyder vidare att 
du gärna följer traditionella mönster och föredrar att 
hålla fast vid det som känns tryggt och hemvant. En 
stabil och något konventionell läggning är betecknan-
de, liksom stor lojalitet och ansvarskänsla. Du äger ett 

stort mått av vanligt sunt bondförnuft och praktiskt 
sinne i kombination med god självdisciplin.   
 

Merkurius i kvinkuns till Uranus 

Merkurius i horoskopet symboliserar ditt tankeliv och 
ditt sätt att planera och organisera din tillvaro. Uranus 
associerar till din egenart som individ genom de sätt 
på vilka du ger uttryck åt din originalitet och din 
individualitet. Den här aspekten vittnar om ett dilem-
ma när det gäller din förmåga att knyta kontakter och 
kommunicera med människor i din omvärld och sam-
tidigt värna om din särställning och ditt eget oberoen-
de som individ. Det här får ofta till följd att du känner 
dig störd eller illa till mods i dina kontakter med 
andra människor. Så snart du gör upp planer i dina 
tankar, läser eller på annat sätt hanterar information, 
eller bara försöker umgås med andra, så bryter den 
otåliga och föränderliga energin från Uranus igenom 
och stör dig.  
 
Uranus ger här ett slags distanserat och förtäckt infly-
tande som gör att ditt sätt att kommunicera ofta 
kommer att skilja sig högst väsentligt från det sätt på 
vilket du själv föreställer dig att kommunikationen 
äger rum. På grund av detta kan du också uppfattas 
som en aning ostadig och vacklande i din intellektuella 
framtoning. Varje gång du försöker ge uttryck åt din 
personliga uppfattning om saker och ting, så bryter 
den ifrågasättande energin från Uranus igenom och 
splittrar den logiska tråden i kommunikationen. Effek-
ten blir ungefär som att nästan vad som helst egentli-
gen skulle kunna betyda något helt annat, allt beror 
bara på från vilket håll man ser saken. Här döljer sig 
också det som är den positiva sidan av den här aspek-
ten, nämligen att du är begåvad med ett väldigt för-
domsfritt sätt att tänka.  
 
Emellanåt kan du säkert uppfattas som en person som 
är svår att närma sig och att du även ger ett intryck av 
att inte ha något utrymme för andra idéer än bara dina 
egna. Vid andra tillfällen kan du tvärtom tillåta andra 
människor att bryta igenom och istället tona ner just 
de avigsidor som du upplever som din särart och din 
självständighet. Växlingarna mellan dessa två attityder 
leder ofta till ett slags rastlöst sökande som i negativ 
mening gör dig ganska överspänd och nervös. Efter-
som det är mest sannolikt att du stöter på det här 
problemet i ditt vardagliga liv finns det en stark benä-
genhet att du kommer att intresserad dig för företeel-
ser som ligger utanför det ordinära, genom vilka den 
Uraniska kvalitén dessutom har lättare att göra sig 
kännbar.  
 
Så snart du lyckas att hålla din osäkra, vacklande håll-
ning under kontroll, får du möjlighet att utveckla den 
självständighet och uppfinningsrikedom som utmärker 
dina Uraniska kvalitéer, och använda den till din för-
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del. Trots allt finns det en atmosfär av spänning och 
stress kring den här aspekten. Därför skulle det inte 
skada om du tog för vana att helt enkelt bara koppla 
av och vilade från alla störande tankar emellanåt. 
 

Merkurius i opposition till Mc 

Merkurius befinner samtidigt i området mitt emot 
zenitpunkten (Mc) i ditt horoskop. Även om det 
handlar om en opposition har den här aspekten en 
stimulerande inverkan på ditt mentala liv, din medve-
tenhet om din omgivning och på ditt sätt att tänka och 
kommunicera med andra människor. Det kan ju även 
kompensera något av det störande inflytande på Mer-
kurius som jag beskriver i den föregående aspekten. 
Här utmanas du istället att lära dig samspela mentalt 
med din omgivning.  
 
När du konverserar och delar dina tankar och åsikter 
med andra, i synnerhet i offentliga sammanhang, kan 
du uppleva svårigheter med att koordinera ditt tän-
kande med den situation du för ögonblicket befinner 
dig i, vilket gör att du kan känna dig osäker på om du 
har förstått det rådande sammanhanget på rätt sätt, 
eller om du själv blivit rätt förstådd. Den här egenska-
pen ger dig en viss benägenhet att dra förhastade slut-
satser om saker och ting, eller negligera andras åsikter 
och ställningstaganden.  
 
Problemet är vanligtvis att det sätt på vilka du tar 
kontakt med andra och utbyter åsikter, ofta hamnar i 
konflikt med den inre bild du har av dig själv. Det 
beror på att den yttre fasad genom vilken du represen-
terar dig själv och din personliga uppfattning om saker 
och ting inte riktigt är i överensstämmelse med den 
informationskälla inom dig själv som dessa tankar 
ursprungligen härstammar från. Det här ger naturligt-
vis upphov till en del missförstånd och felaktigt ställda 
förväntningar. För att hantera detta kan det vara så att 
du på ett lättvindigt sätt väljer att förbise sådant som 
inte passar in i dina egna planer eller slutsatser. 
 
Den här aspekten ger dig även en tendens till att prata 
på lite för mycket ibland om saker och ting och sedan 
ångra att du kanske avslöjat mer än du egentligen hade 
tänkt dig ifrån början. Det finns ett lite tankspritt och 
försumligt drag tillsammans med den här aspekten, 
vanligtvis harmlöst, men som ändå orsakar en del 
rastlöshet och ombytlighet när det gäller tankar och 
idéer som rör dina framtida planer. Du söker alltid 
efter ny frisk stimulans i din omgivning och därför 
finns det också en risk att du snabbt förlorar intresset, 
så snart du känner dig uttråkad, och lämnar en del lösa 
trådändor efter dig. Tills du lyckas få bukt med din 
inre rastlöshet är det också troligt att du hoppar en hel 
del mellan olika sysselsättningar och intresseinrikt-
ningar. 

Venus i kvadratur till Jupiter  

Kärlekens och skönhetens planet Venus bildar ett 
dynamiskt förhållande till planeten Jupiter, som hör 
ihop med din helhetssyn på livet, främst utifrån dina 
grundläggande övertygelser och värderingar. Det bety-
der att du kan uppleva en del svårigheter när det gäller 
ditt omdöme att kunna uppskatta och värdesätta vad 
människor rent allmänt uppfattar som sunda och 
harmoniska proportioner i nära relationer. Du har en 
tendens att gå till överdrifter av olika slag så snart du 
känner dig otillfredsställd med sakernas tillstånd. Allt 
detta handlar om prövningar när det gäller din förmå-
ga att kunna uppskatta och värdera vad du vill ha ut av 
livet och sedan finna harmoniska proportioner på de 
livsvärden du väljer för ditt välbefinnande. 
 
För det mesta har du lätt för att få vänner och du 
känner säkert att du har mycket glädje av dem, men 
samtidigt har du en tendens till att överdriva dina 
reaktioner när du blir förtjust i någon eller något, 
vilket kan skapa en del problem för dig. Du är väldigt 
känslig för alla de olika slag av nyanser som uppstår i 
ett nära förhållande. Och som sagt, du reagerar ofta 
starkt. Du kan även ha en tendens till att vara lite väl 
överoptimistisk när det gäller dina resurser och kan 
därför verka lite slösaktig. Förmodligen har du någon 
kreativ talang som du kanske till och med kan livnära 
dig på. Du upplever nog att du kan få det du vill ha i 
ditt liv, även om du får vara beredd att jobba för det. 
 

Venus i sextil med Saturnus 

Venus formar samtidigt en harmonisk förbindelse med 
planeten Saturnus, som symboliserar din verklighets-
uppfattning. Detta inflytande vittnar om att du äger en 
solid, välgrundad känsla av egenvärde. Aspekten anty-
der även att du kan komma att attraheras av en äldre 
partner, någon som kan erbjuda livserfarenhet, mognad 
och trygghet i ett förhållande. Möjligen kan det här 
slaget av trygghet visa sig vara alltför restriktivt och 
enformigt i det långa loppet, vilket i så fall leder till att 
du kanske väljer att bryta upp.  
 
Samtidigt vittnar den här aspekten om att du kan ha 
svårt för intimitet på grund av en ursprunglig rädsla 
att bli avvisad. Innan kärleken hunnit mogna ordent-
ligt i ditt liv upprätthåller du gärna en kylig fasad som 
en skyddande åtgärd. Då du blir äldre lär du dig att 
det kan löna sig att vara lite mer tillgänglig och sårbar 
och att du känner dig mer levande när du vågar ta 
risker med dina känslor. Du behöver först och främst 
bygga upp en genuin känsla av egenvärde och självre-
spekt. Sedan kan du genom att visa dina verkliga käns-
lor, utan att kräva någonting i gengäld, skapa ett håll-
bart utrymme för ett ömsesidigt och moget utbyte av 
kärlek. 



 
 
 
 

14

Venus i kvadratur till Pluto  

Slutligen bildar Venus ett utmanande förhållande till 
planeten Pluto, som har en stark koppling till din 
självbevarelsedrift och ditt behov av självkontroll. Det 
vittnar om att du har väldigt starka känslor – på gott 
och på ont – för de människor som du har nära dig 
under din uppväxt och de som du sedan som vuxen 
väljer att ha nära relationer med. Detta är ett drag som 
troligen kommer att bli allt starkare ju äldre du blir.  
 
Mot bakgrund av den här aspekten blir det särskilt 
viktigt för dig att så långt som möjligt försöka komma 
underfund med varför du har de relationer du har med 
människor omkring dig. Du upplever säkert en hel del 
problem i dina nära relationer, men det är också ge-
nom dem som du kan öka din förståelse för dig själv 
och dina värderingar så att du med tiden uppnår en 
alltmer genuin känsla av egenvärde.  
 
Det finns en risk för att du väljer människor som är 
destruktiva för dig, särskilt om du inte förstår vad det 
är som motiverar dig till att göra de val du gör. Eller 
också upplever du dig låst när det gäller att visa vad du 
verkligen känner, eller att du till och med upplever att 
du uppträder självdestruktivt. Under din uppväxt 
upplevde du antagligen att din mammas kärlek och 
omsorg för dig var alltför stor och överväldigande. Du 
upplevde kanske att hon kontrollerade och manipule-
rade dig och andra människor omkring dig. Det gör 
att du även som vuxen kan ha den föreställningen att 
kvinnor måste vara starka och kontrollerande, vilket 
naturligtvis blir speciellt kännbart i nära relationer. 
 
Som en återspegling av detta tema kan det mycket väl 
hända att du drar till dig en man som är kontrolleran-
de och manipulerande, på grund av att han själv kän-
ner sig rädd för att bli överväldigad av den kvinna han 
utvecklar en nära relation med. Det kan vara en man 
som brottas med känslor av svartsjuka och rädsla för 
att bli övergiven, eller kvävd om han inte upplever att 
han har sitt förhållande under kontroll. Det är natur-
ligtvis viktigt för en sådan man att inse att mycket kan 
kontrolleras, men knappast någon annan människas 
kärlek till honom, eller hans egen kärlek till någon 
annan.  
 
Att döma av den här aspekten är du en ovanligt kraft-
full person med en stor potential för utveckling och 
förändring just genom de nära relationer du har. Ge-
nom att se dig själv och acceptera dig själv precis som 
du är, kan du också förstå att det bland annat är din 
rädsla för att tappa kontrollen, eller för att bli övergi-
ven, som utlöser ditt behov av att vilja äga och mani-
pulera andra människor. Kanske din rädsla för att bli 
övergiven, (inte nödvändigtvis rent fysiskt), inte längre 
är relevant, även om du har upplevt en sådan smärta 
under din uppväxt. Så länge du bär med dig den räds-

lan, så kommer du också att känna ett behov av att 
vilja äga och kontrollera andra människor. Du behöver 
uppnå en större tillit till att du verkligen är värd att 
älskas för din egen skull. Det skulle även ge dig styrka 
och självförtroende att vidareutveckla den inneboende 
skaparkraft som den här aspekten skänker. 
 

Mars i sextil med Ascendenten  

Planeten Mars, som symboliserar din viljekraft och din 
förmåga att våga konfrontera utmaningar av olika slag, 
befinner sig i ett harmoniskt samspel med Ascenden-
ten, som knyter an till din persona, den personlighet 
du gestaltar utåt mot din omvärld. Detta inflytande 
ger en ovanligt distinkt och laddad framtoning åt hela 
din personlighet. Med den här aspekten ingjuter du en 
mycket frisk och omedelbar energi i din omgivning, 
och vissa människor kan säkert reagera med att känna 
sig nervösa och påpassade i din närhet.  
 
De som känner dig väl uppskattar säkert din rättfram-
het. Du är i grunden ärlig och uppriktig, så människor 
vet oftast var de har dig. De som däremot är känsliga 
för den sortens brutala uppriktighet som du kan visa 
prov på, kommer säkerligen att undvika ditt sällskap. 
Du uppvisar en impulsiv och energisk personlighet och 
ingjuter energi och entusiasm i allt du gör. Du är alltid 
redo att ta upp kampen och kämpa för det du tror på 
och du blir alltid som mest effektiv i dina ageranden så 
länge du har friheten att själv få besluta om saker och 
ting. 
 

Jupiter i trigon med Neptunus  

Planeten Jupiter bildar en harmonisk aspekt tillsam-
mans med Neptunus, som knyter an till dina drömmar 
och förhoppningar. Den här aspekten gör dig väldigt 
mottaglig för upplevelser av övernaturligt art. Du 
kommer säkerligen i beröring av magiska, oförklarliga 
ting som på olika sätt överskrider din normala verklig-
hetsuppfattning. Det skänker dig en stor glädje att 
ständigt vidareutveckla din medvetenhet genom sö-
kandet efter en högre andlig förståelse. Det här kan du 
även finna utlopp för genom kreativa, konstnärliga 
eller meditativa intressen. Under vissa perioder av ditt 
liv kan du även vara uppfylld av väldigt vidlyftiga eller 
orealistiska idéer.  
 
Det finns människor med den här aspekten som näs-
tan bara ägnar sig åt att drömma, och som inte åstad-
kommer någonting av bestående värde, och sedan finns 
det människor som förverkligar fantastiska ting av sina 
drömmar. Den här aspekten begåvar dig med den 
gyllene möjligheten att göra din tillitskänsla och din 
hoppfullhet till de vägledande ljusen för dina hand-
lingar. Du har helt enkelt förmågan att dra ner visioner 
till jorden och göra dem till en verklig och oskattbar 
del av ditt liv. 
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Jupiter i opposition till Pluto 

Planeten Jupiter, som står i förbund med din livs-
åskådning och din helhetssyn, befinner sig mitt emot 
Pluto, som symboliserar dina inre, undermedvetna 
förvandlingsprocesser. Detta inflytande ger upphov till 
en intensiv dragkamp av ideologisk natur vilken leder 
till att din helhetssyn tillsammans med dina grundläg-
gande övertygelser kommer att underkastas djupgåen-
de förvandlingsskeden under loppet av ditt liv. Det är 
viktigt för dig att ha detta i åtanke då du säkerligen 
ofta försvarar dina övertygelser med en självrättfärdi-
gande attityd och sannolikt också med en överdriven 
övertalningskonst som i värsta fall kan göra dig väldigt 
dogmatisk och dominerande i ditt sätt att försvara 
dina ståndpunkter.  
 
Du kan vara medveten om ett tvångsmässigt behov av 
att alltid vilja ha rätt, vilket kan vara ganska påfrestan-
de för dem som står dig nära. Samtidigt drivs du av en 
extrem hunger efter att nå en fördjupad insikt i saker 
och ting. Genom att motstå frestelsen att försöka 
tvinga på andra människor dina övertygelser och istäl-
let vara mer öppen och nyfiken inför andra männi-
skors åsikter, uppnår du större harmoni, både inom 
dig själv och i förhållande till andra. De verkligt stora 
sanningarna behöver egentligen aldrig hävdas eller 
försvaras – de talar för sig själva.  Du kommer säkerli-
gen att utveckla anmärkningsvärda psykologiska insik-
ter under ditt liv, något som kommer att gynna dig 
både privat och yrkesmässigt. 
 

Saturnus i kvadratur till Neptunus  

Till skillnad från Jupiter bildar Saturnus ett utmanan-
de förhållande till Neptunus. Det symboliserar en 
konflikt mellan dröm och verklighet, eller mellan din 
förställningsvärld och den verkliga världen. Det gör 
dig särskilt känslig för situationer i ditt liv då du an-
sätts av känslor av sorg eller uppgivenhet inför att din 
verklighet inte riktigt blir så som du drömt om, eller 
hoppats på. Aspekten handlar om upplösning av be-
gränsande strukturer på alla nivåer av ditt liv. Inom 
olika områden som befinner sig utanför din personliga, 
avgränsade verklighet möter du säkerligen olika slag av 
missräkningar och besvikelser som sedan färgar dina 
föreställningar om livet och om världen i största all-
mänhet - särskilt när det gäller vilka krav du ställer på 
dig själv och dina egna personliga prestationer.  
 
Alla slag av erfarenheter där du upplever att dina 
drömmar och ideal krockar med verkligheten, medver-
kar samtidigt till att väcka din empati för människors 
svårigheter, något som i sin tur gör dig mer ömsint 
och förlikad inför världen så som den faktiskt ser ut. 
Dessa erfarenheter kan även utveckla en stark drivkraft 
inom dig att vilja arbeta med att tjäna människor som 
har det svårt på olika sätt. Under livets gång lär du dig 

att utveckla en allt större känsla av tillit och självför-
tröstan när saker och ting ter sig som mest hopplösa. 
Du är väldigt medveten om att personlig status och 
materiell framgång inte ger någon bestående lösning på 
vår mänskliga otillfredsställdhet, utan att det är de 
inre, andliga kvalitéerna i livet som räknas. 
 

Saturnus kvinkuns Pluto 

Den här aspekten symboliserar ett psykologiskt di-
lemma mellan ditt behov av att vilja upprätta klart 
definierade riktlinjer i din tillvaro (Saturnus) och ditt 
behov av att samtidigt få utlopp för den inre spänning 
du försöker hålla i schack inom ditt undermedvetna 
(Pluto). Så snart du konfronteras med undermedvetna 
reaktioner väcker detta upp känslor av oro och rädsla 
inom dig. Troligtvis väljer du då att projicera dessa 
olustkänslor på någonting i din tillvaro som ligger 
närmast till hands att lägga skulden på. Men så länge 
det verkliga problemet, som ruvar i ditt undermedvet-
na, förblir olöst så återkommer ständigt de projicerade 
yttre hoten, och då i maskerad form och oftast på ett 
sätt som ter sig ännu svårare att komma till rätta med.  
 
Inflytandet från den här aspekten skapar ett spän-
ningsfält mellan dina ansträngningar att försöka hålla 
ditt liv i strama tyglar och de problem som uppstår när 
du gör på det här viset. Du tenderar således att hamna 
i en evig rundgång, orsakad av din oförmögenhet att 
integrera det du lär dig genom dina erfarenheter med 
vad du upplever allra djupast inom dig själv. På det här 
sättet tycks du ständigt hamna i situationer där det 
antingen finns svåra hinder att komma över, eller som 
ställer dig inför nödvändigheten att behöva genomleva 
radikala förvandlingsprocesser. Genom den här typen 
av konflikter som döljer sig bakom den yttre fasaden, i 
synnerhet då gentemot myndigheter eller personer i 
auktoritetsställning, känner du dig gång på gång tving-
ad att behöva gå till botten med problemet för att 
kunna lösa situationen.  
 
Den verkliga orsaken till dina problem bottnar således 
i en inre kamp med dig själv; de yttre konflikter som 
uppstår i din tillvaro är endast en återspegling av detta.  
I slutändan kommer du att besinna det faktum att du 
behöver ge din fulla tillåtelse att bägge dessa grundläg-
gande behov – nödvändigheten av klart definierade 
riktlinjer, samt ditt behov av att ha en öppen säker-
hetsventil för de processer som opererar i ditt under-
medvetna – behöver få fritt spelrum att komma till 
uttryck, vart och ett på sitt eget speciella sätt. Då 
kommer du också att kunna använda den här koncent-
rerade energin till att kunna genomskåda, och riva ned 
fasaden kring allt som verkar korrumperat och förlju-
get. Detta är således en aspekt som kan bistå dig med 
enorma djuppsykologiska insikter – speciellt beträf-
fande den kamp som människor utkämpar inom sig 
själva och i sin tillvaro.  
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Planetsviter –  

ett kosmiskt operativsystem 
Föreställ dig vårt omgivande solsystem likt en symfoni 
av toner där varje himlakropp har sin egen unika stäm-
ton och att den tonen är absolut klockren. Här kan vi 
tala om sfärernas musik som ständigt genljuder genom 
våra sinnen, våra världsliga instrument. Som nyfödda 
barn hör vi denna himmelska musik i sin allra renaste 
form. Men allteftersom vi fostras och präglas till att 
lära oss leva i den här världen förlorar vi alltmer kon-
takten med denna ljuva musik.  
 
I den här världen förvanskas våra sinnesintryck till att 
bli ett väldigt trubbigt och okänsligt instrument när 
det gäller återgivningen av de renaste tonerna i denna 
sfärernas musik. Genom vår bakgrundsprägling och 
genom de sätt på vilka vi förhärdats till att leva i den 
här världen utvecklar vi tids nog likt ett stelt, stumt 
membran kring vår egen lyhördhet, ett slags världsligt 
skyddsfilter som på sin höjd endast ger oss en disso-
nans av de finaste klangerna i den kosmiska musiken. 
 
Lek nu med tanken att i samma ögonblick du föddes 
och tog ditt första andetag komponerades också din 
personliga signaturmelodi – ditt signum – likt en 
gudomlig Blueprint som du är helt ensam om i hela 
världen. Denna Blueprint avtecknar sig i ditt personli-
ga födelsehoroskop – ditt kosmiska partitur. Om du 
sedan föreställer dig himlakropparna i vårt solsystem 
likt nottecken så har din skapare komponerat din 
personliga signaturmelodi i enlighet med den turord-
ning himlakropparna radade upp sig vid tidpunkten 
för din födelse.  
 
Din viktigaste uppgift i livet blir nu att öva på att 
försöka lyssna in din egen signaturmelodi – att för-
nimma den bortom den här världens sorl och miss-
stämningar. I samma takt som du utvecklar din ly-
hördhet att kunna återge dessa tongångar väcks samti-
digt din önskan om att finna ditt eget uttryck för detta 
genom de sätt på vilka du väljer att skapa ditt eget liv. 
Om ditt liv ska kunna bli så autentiskt som möjligt 
behöver du börja med att vara autentisk inför dig själv 
– inifrån och ut. Allt börjar med dig, här och nu!  
 
Så visst skulle du väl önska att hade tillgång till en 
alldeles egen personlig signaturmelodi, likt en väckar-
klocka mitt i denna uppvaknandets tid. Ditt födelse-
horoskop är just en sådan väckarklocka. Här handlar 
det om ett levande horoskop, framvuxet ur en inre 
rörelsedynamik. Den turordning som himlakropparna 
ligger uppradade närmast efter varandra i ditt födelse-
horoskop, oavsett avståndet mellan dem, avslöjar i 
vilken ordning du väljer att ge uttryck åt dess astrolo-
giska symbolik genom din personlighet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kring detta förhållande grundar sig det fenomen jag 
valt att kalla Planetsviter. Föreställ dig himlakropparna 
i vårt solsystem likt pärlor i ett pärlhalsband fördelade 
i en viss turordning utmed det band av stjärntecken 
som bildar själva zodiaken. Planetsviterna visar på ett 
förbluffande träffsäkert sätt hur du väljer att ge ut-
tryck åt ditt levnadsdrama i överensstämmelse med 
just den turordning himlakropparna ligger uppradade 
närmast efter varandra i ditt födelsehoroskop. Då ska 
du också veta att just ditt horoskop visar en av cirka 
tolv miljoner olika kombinationsmöjligheter av himla-
kropparnas turordning. Så du är verkligen unik! 
 
Den främsta avsikten med den här kunskapen är att 
den hjälper dig att bli ett objektivt vittne till dig själv. 
Planetsviterna ger dig ett fantastiskt redskap att kunna 
betrakta dig själv utanför ditt eget levnadsdrama. Före-
ställ dig ditt liv likt en teaterföreställning och att det 
egentliga syftet med att ”leva din pjäs” är att du ska 
vakna upp ur pjäsen och bli medveten om att du inte 
alls är denna pjäs, utan snarare den som är inlindad 
inuti pjäsen, eller skymd av dramatiken i pjäsen – att 
du i själva verket iscensätter ditt liv bara för att minnas 
vem du innerst inne redan är. 
 
Planetsviterna ger dig en återspegling av din egen 
psykodramatiska föreställning om dig själv och ditt liv 
här på Jorden. Genom de sätt på vilka himlakroppar-
nas symbolvärden återverkar i sina roller som dina 
psykologiska delpersonligheter och hur du sedan väljer 
att iscensätta detta drama genom din personlighet, blir 
du successivt alltmer medveten om ditt verkliga, auten-
tiska själv, den som hela tiden döljer sig bakom detta 
rollspel.  
 
Du kan även betrakta detta rollspel som ett förtäckt 
frieri till ditt sanna, gudomliga själv, frammanat ur din 
djupaste längtan efter att en gång få sluta fred med dig 
själv, och att få blomma upp som den unika, kärleks-
fulla individ du innerst inne redan är. Allteftersom 
motsättningarna utjämnas och förklädnaderna faller av 
blir du alltmer självklar och levande, både inför dig 
själv och inför andra människor. 
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Det här låter säkert som en fantastisk möjlighet. Pro-
blemet är egentligen bara att vi allt som oftast står i 
vägen för oss själva. Hur mycket vi än anstränger oss 
för att försöka vakna upp till det vi innerst inne redan 
är så är vi samtidigt själva det största motståndet till 
att göra detta möjligt, oftast utan att ens veta om det, 
eftersom detta motstånd ligger dolt i vår undermed-
vetna prägling. Redan tidigt i livet lär vi oss bygga upp 
vår identitet kring vår egen teaterföreställning. Vi blir 
helt enkelt så självupptagna, för att inte säga hypnoti-
serade av vår egen teaterpjäs, att vi till sist inte vet om 
något annat. Och då har vi börjat leva i en fantasivärld.  
 
Utan att vi ens lägger märke till det fastnar vi i olika 
roller och manér genom vilka vi sedan söker bekräftel-
se på en påhittad och förljugen självbild – allt i för-
hoppning om att kunna återställa och förstärka den 
sargade trygghetskänsla vi berövades redan tidigt i 
livet. Men så länge jakten på denna trygghetskänsla 
endast är knuten till vårt behov av bekräftelse utifrån 
blir detta en falsk trygghet. Den stödjer på sin höjd vår 
självimage – men inte den vi innerst inne är. 
 

Himlakropparnas rörelseriktning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I likhet med vårt solsystem är livet i ständig rörelse. 
För att bli medveten om det samspel som råder mellan 
himlakropparnas rörelser och våra liv här på Jorden 
behöver vi förstå innebörden av vad som menas med 
synkronicitet. Sedan urminnes tider lever vi med en 
linjär tidsuppfattning, att vi rör oss genom en endi-
mensionell tidslinje från punkt A till punkt B, från 
vårt förflutna i riktning mot vår framtid. Detta är utan 
tvekan också den främsta orsaken till vår oförmåga att 
kunna leva i nuet.  
 
För att komma till rätta med vår fångenskap i tidens 
ekorrhjul behöver vi träna på att isolera nuet som 
något fristående från den förbirusande tiden, att tiden 
i själva verket är en illusion. Och det är just detta 
dilemma planetsviterna kan hjälpa oss komma till 
klarhet med. Att röra sig bakåt i tiden, mot vårt eget 
förflutna, innebär att köra över sig själv med sin egen 
bakgrundshistoria. Den rörelsen löper medsols genom 
horoskopcirkeln, samtidigt som den också löper i 
motsatt riktning mot himlakropparnas naturliga rörel-
seriktning (jfr horoskopcirkeln till vänster).  

Att däremot röra sig framåt, i hopp om att finna god-
tagbara lösningar på alla våra bekymmer som kunde 
leda oss ut ur skuggorna från vårt förflutna, innebär 
istället att röra sig motsols, vilket också är himlakrop-
parnas naturliga rörelseriktning (jfr cirkeln till höger). 
Eftersom vi har för vana att tänka i klockvis- medsols 
riktning, skulle man kanske önska sig att medsols fick 
vara den framtida riktningen och att motsols istället 
fick peka bakåt i tiden, mot vårt förflutna. Förklaring-
en till dessa omkastade rörelseriktningar beror på att 
horoskopet är spegelvänt mot himlavalvet. Men om vi 
jämför med idrottstävlingar, löpning, speedway, skrid-
skor och liknande cirkulära rörelseförlopp förefaller 
det ändå som att vi människor upplever det som mest 
naturligt att röra oss i motsols riktning.  
 
I skiljelinjen mellan dåtid och framtid placerar vi sedan 
"nuet" – den enda verklighet som faktiskt existerar, 
men som hela tiden skyms bakom vårt levnadsdrama. 
Bilden illustrerar hur nuet vilar på tidslinjens gungbrä-
da mellan då och sedan. Allt vi tycker oss ha missat, 
eller misslyckats med under vårt förflutna skapar vi 
ständigt nya kompensatoriska strategier för att försöka 
komma till rätta med i vår spekulerade framtid. Pro-
blemet är bara att varken vårt förflutna eller vår fram-
tid existerar just nu. Den enda sanna verklighet vi har 
tillgång till öppnar sig i sprickan mellan dåtid och 
framtid. Föreställ dig nu att vi placerar en sådan gung-
bräda i det tomma mellanrummet mellan samtliga 
himlakroppar i ditt födelsehoroskop. Närmare be-
stämt blir det då ett tiotal olika gungbrädor på vilka 
du utmanas att försöka hantera och balansera det 
levnadsdrama som pågår i samtliga av dessa spelut-
rymmen i vilka himlakropparnas symboliska rollspel 
tar sig uttryck. 
 
I vårt levnadsdrama fastnar vi gärna med ena foten i 
skuggorna av vår bakgrundshistoria och med den 
andra foten i våra framtidsförhoppningar om ett bätt-
re, rikare, lyckligare och mer kärleksfullt liv. På det här 
sättet har vi ingen fot över att vara i den enda verklig-
het vi har, nämligen i nuet. Nuet kan beskrivas som 
den smala sprickan i tidslinjen där det gudomliga 
ljuset kan bryta in. "There is a crack in everything; 
that's how the light gets in" (det finns en spricka i allt 
som sker; det är där ljuset kan bryta in), som Leonard 
Cohen sjunger. Lika lite som en skådespelare är sin 
rollkaraktär tycks det yttersta syftet med vårt levnads-
drama vara att vi ska bli tvungna att genomskåda vårt 
eget och världens skådespeleri för att slutligen bli 
medvetna om att vi inte alls är detta drama. Men för 
att kunna genomskåda detta skådespel behöver vi leva 
vårt drama ända tills det inte längre hämmar och 
skymmer upplevelsen av vårt sanna autentiska själv. 
 
Vad är då det bästa jag kan göra för att bryta de 
mönster som leder till att jag bara forsätter vippa fram 
och tillbaka på den här dramatiska gungbrädan, tänker 
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du säkert? Det enkla svaret på den frågan är att det 
handlar om att byta fokus. Istället för att stirra dig 
blind på dina bryderier kring hur du ska komma till 
rätta med allt som tycks stå i vägen för din framgång 
och lycka bör du vända blicken mot den imaginära 
sprickan i tidslinjen, ditt här och nu. Kruxet är bara att 
då blir du samtidigt tvungen att utmana ditt ego – den 
blinda fläcken i ditt öga som skymmer ditt autentiska 
själv, inklusive det du helst vill undvika att se. Här 
hägrar samtidigt den gyllene öppningen i nuet där 
ljuset ständigt söker bryta igenom. Men så länge du är 
förblindad av den skuld, smärta och självförnekelse 
som en gång kom att separera dig från ditt sanna själv 
är du utelämnad åt egots kamp för din överlevnad.   
 
Ju mer vi kämpar för att försöka undvika de obekväma 
skuggsidorna av oss själva i samma utsträckning und-
viker vi också att möta det bortglömda, sårade lilla 
barnet som gömmer sig längst där inne bland skuggor-
na. Det mest avgörande steget vi någonsin kan ta i våra 
liv när det gäller vårt självförverkligande är att våga 
öppna just de dörrarna hem till oss själva vi en gång 
stängde bakom oss – allt med syfte att kunna återföre-
nas med vårt sanna, autentiska själv. Den gången vi 
skildes från oss själva var det för att försöka rädda oss 
från en värld vi varken kände oss trygga eller välkomna 
i. När vi nu söker återknyta kontakten med oss själva 
kommer det att göra precis lika ont som den gången vi 
övergav oss själva. Men den här gången gäller det 
lyckligtvis återföreningens smärta. 
 
Så länge vi är gisslade bland skuggorna av vårt lev-
nadsdrama söker vi oss själva och vår förlorade själv-
känsla i omvärlden bara för att slutligen bli tvungna att 
upptäcka att vi egentligen varit hemma hela tiden. 
Fram tills dess vi lyckas genomskåda illusionen är vi 
huvudsakligen styrda av våra begär, nämligen begäret 
efter att få omvärlden att skänka oss den kärlek och 
det godkännande vi aldrig lyckades ge till oss själva. 
Otillfredsställda behov övergår med tiden alltid i 
begär. Vår Jord räcker mer än väl till för att tillgodose 
våra verkliga levnadsbehov, men inte våra begär. Begär 
går nämligen aldrig att mätta! 
 
Tolkningen av planetsviterna har som jag nämnde 
tidigare en direkt koppling till himlakropparnas natur-
liga rörelseriktning. Här utgör Ascendenten den natur-
liga startpunkten eftersom den hör ihop med vår per-
sonliga jagkänsla, den jag gestaltar utåt i den här värl-
den. Även om himlakropparnas naturliga rörelserikt-
ning symboliserar allt vad det innebär att befinna sig i 
sitt eget naturliga flöde, vilket också är det mest posi-
tiva uttrycket för planetsviten i fråga, lurar samtidigt 
en frestelse att halka in på förrädiska sidospår i för-
hoppning om att finna upprättelse för allt som fortfa-
rande skaver i vår bakgrundshistoria. Man skulle kun-
na likna detta vid en grammofonskiva som hakat upp 
sig i ett gammalt skivspår.   

Den högsta möjligheten för vilken himlakropp som 
helst i horoskopet öppnar sig alltid genom den efter-
följande himlakroppens positiva symbolvärde. För att 
nå detta måste avstampet utgå från den närmast bak-
omliggande himlakroppen, på samma sätt som fotste-
gen när du promenerar fram på en väg. Om vi tvärtom 
föreställer oss att vi backar medsols, tillbaka mot 
horoskopets förhistoria, utlöser vi den rakt motsatta 
effekten, nämligen att vi fastnar i gamla olösta möns-
ter, vilka kommer till uttryck genom de negativa sym-
bolvärden som gäller för den himlakropp vi backar 
mot.  
 
Den bakåtgående rörelsen återspeglar våra olösta kar-
miska mönster. Här är det också viktigt att förstå att 
vi aldrig kan påverka rörelseriktningen genom viljean-
strängning. Det leder bara till att vi fastnar i själva 
ansträngningen. Alltsammans handlar endast om ett 
bevittnande. I samma ögonblick vi blir fullt medvetna 
om ett visst motsatsförhållande som utspelar sig mel-
lan våra psykologiska delpersonligheter frigörs den 
spänning som utestänger oss från det naturliga flöde 
där vi finner vårt sanna, autentiska själv. 
 
Varje himlakropp bildar utgångspunkt för ett visst 
psykologiskt tema, ett tema som de intilliggande him-
lakropparna är direkt delaktiga i och därför blir ett 
samlat uttryck för. Samtidigt tillhandahåller varje 
himlakropp en symbolisk nyckel till det som kan lösa 
våra inre blockeringar. Varje himlakropp kan således 
betraktas både som ett lås och som en nyckel, beroen-
de på åt vilket håll vi rör oss. Eftersom rörelserikt-
ningen i stort sett är självreglerande har vi väldigt små 
möjligheter att kunna påverka den. Vi rör oss precis så 
djupt in i våra låsningar som vi måste för att finna den 
rätta nyckel till att kunna låsa upp.  
 
Allt handlar om att utveckla vår förmåga att kunna 
genomskåda och därmed upphäva det drama som 
löper i spåren av vår tidslinje. Allteftersom du upp-
täcker och lär dig förstå skillnaden i vad som kommer 
till uttryck i kopplingen mellan himlakropparnas sym-
bolvärden och de två rörelseriktningar dessa beskriver 
utplånas mycket av det motstånd som annars hindrar 
dig att kunna förändras och vidareutvecklas som män-
niska. 
 
Om vi håller oss kvar i metaforen om nyckeln och 
låset så är det ju ingen som helst tvekan om att dessa 
två komponenter endast existerar för varandra. Om vi 
nu föreställer oss att vi använder den dramatiserade 
delen av planetsviternas tolkningar på ett sätt som 
liknar relationen mellan nyckeln och låset. Då menar 
jag att i det mirakulösa ögonblicket när polletten 
trillar ner och förståelsen går i lås så kommer både 
nyckeln och låset att upplösas samtidigt, eftersom de 
inte längre behövs. Då har de uppfyllt sitt syfte som 
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markörer för en viss typ av låsning. Den dörren i vårt 
inre som tidigare varit låst kommer att öppnas inifrån 
oss själva och den kommer aldrig någonsin att kunna 
låsas igen. Vår nyfunna medvetenhet om vad som nu 
finns bakom den dörren omöjliggör detta! 
 

Rekommendation – en svit i taget 

Eftersom varje svit av himlakroppar beskriver ett 
mycket komplext och mångbottnat samspel mellan 
olika sidor av din personlighet vill jag råda dig att, 
åtminstone under den första tiden, bara ta dig an en 
svit åt gången, eller kanske en svit om dagen. Det går 
nämligen inte att tillgodogöra sig hela detta väldiga 
spektrum av energier på en enda gång.  Om du av 
nyfikenhet läser igenom alla tolkningarna av planetsvi-
terna är detta naturligtvis helt i sin ordning, men du 
kan inte räkna med att kunna tillgodogöra dig innehål-
let. Troligtvis blir du väldig trött och okoncentrerad 
efter en stunds läsning av sviterna, vilket också är en 
försvarsreaktion som uppstår när strukturerna i dina 
gamla invanda, ego-relaterade mönster hotas. Av den 
anledningen vill jag rekommendera dig att du inled-
ningsvis avsätter en liten stund varje dag åt en ny pla-
netsvit. På så sätt ger du dig själv möjlighet att fokuse-
ra din uppmärksamhet på ett visst psykologiskt tema 
åt gången av de omedvetna mönster som finns inpräg-
lade i din personliga prägling. Allteftersom du blir mer 
och mer förtrogen med dina sviter och upplever ett 
alltmer positivt och stimulerande sammanhang i ditt 
energiflöde, är du mogen att koppla in ett större antal 
sviter åt gången.   
 
Eftersom dessa texter är utformade efter himlakrop-
parna allmänna grundläggande symbolvärden är det en 
stor fördel om du så långt som möjligt försöker spåra 
dina egna personliga nyanser utifrån denna planetaris-
ka grundpallett. På så sätt ökar du dina möjligheter att 
komma i närmare kontakt med själva kärnan av det 
tema som sviten behandlar. Du kan betrakta dessa 
texter som ett slags universella huvudnycklar till de 
sekvenser som sviterna beskriver. När du väl fått träff 
på din egen motsvarighet till vad dessa avsnitt beskri-
ver kommer du att uppleva det som att polletten trillar 
ner och att du funnit din egen personliga nyckel till 
vad som gömmer sig bakom dessa mönster.   
 
Meningen är att du ska kunna använda dessa planet-
sviter likt ett personligt operativsystem under en tid. 
Du bör samtidigt vara observant på om du märker att 
det är någon koppling i kedjan som du har särskilt 
stark benägenhet att haka upp dig i. Det är i så fall en 
signal till att just detta avsnitt kan innehålla särskilt 
komplicerade bakgrundsförhållanden. Se efter om du 
kan spåra upp vad det kan vara för speciella omstän-
digheter i ditt liv som du i så fall gömmer undan för 
dig själv, eftersom det annars tenderar att blockera 
genomflödet i just den planetsviten.  

Motsatsernas förening – ett gudomligt friläge 

Hela syftet med planetsviterna är att steg för steg nå 
bortom den värld av motsatsförhållanden som hela 
tiden får oss att pendla mellan våra dramatiserade 
ytterligheter i vår tillvaro. Så länge vi låter oss styras av 
våra förutbestämda värderingar kring vad som är bra 
eller dålig, positivt eller negativt, ont eller gott, kom-
mer vi på ett tvångsmässigt sätt att gissla oss själva vid 
alla de föreställningar vi kan tänkas ha omkring allt 
som vi anser att vi måste komma till rätta med för att 
kunna bli en bättre, lyckligare, kärleksfullare och mer 
upplyst människa. Planetsviterna handlar om konsten 
att bara kunna bevittna det drama som hela tiden 
utspelar sig i himlakropparnas psykologiska rollspel, 
för att på så sätt kunna avslöja sina egna psykologiska 
fallgropar.  
 
Genom att bara iaktta dessa skeenden, utan att falla 
för frestelsen att lägga sig i, eller värdera någonting 
som sämre eller bättre, gör vi det möjligt för våra 
psykologiska motsatspar att upphäva, eller upplösa sig 
själva. Det här kräver samtidigt att vi så långt som 
möjligt frikopplar oss själva från det drama som för 
tillfället äger rum – som om vi valde att istället bara 
bli en distanserad åskådare i publiken till vår egen 
teaterföreställning. Här syftar jag på ett tillstånd av 
total uppmärksamhet, som om du själv var nyfiken på 
vad just den här scenen hade att berätta om dig, Och 
för att inte sabotera detta tillfälle skulle du också vara 
tvungen att tygla varje liten impuls till att aktivt vilja 
ingripa, eller på något sätt förändra skeendet.  
 
Föreställ dig varje planetpar likt en våg med två våg-
skålar, placerad mitt i nuets vägskäl, mitt emellan din 
bakgrundshistoria och dina framtidsförhoppningar. 
Genom att ladda den framtida vågskålen med den 
energi som bäst beskriver den symboliska motvikten 
till de karmiska mönster som tynger i vågskålen från 
ditt förflutna och som på ett undermedvetet sätt håller 
dig kvar i din förflutna prägling, balanserar du ut det 
psykologiska motsatsspel som hindrar dig från en 
absolut närvaro i nuet, eller vad vi menar med att vara i 
kontakt med oss själva i vårt eget hjärta. 
 
Oavsett om det gäller vår strävan att försöka und-
komma skuggorna från vår bakgrundshistoria, eller 
våra ansträngningar att försöka förverkliga våra fram-
tida önskedrömmar, så kommer alla former av medve-
ten ansträngning att hindra oss att nå kontakt med 
vårt gyllene friläge. Den enklaste förklaringen till 
varför den här typen av ansträngning inte fungerar är 
att den utgår från ett felaktigt verklighetsperspektiv. 
Dåtid och framtid existerar endast som tankeformer. 
De finns helt enkelt inte närvarande i nuet, utan 
skymmer istället vår upplevelse av nuet! Det är således 
precis lika blockerande att anstränga sig för att försöka 
nå en positiv framtida lösning, som att anstränga sig 
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för att försöka undvika att bli ett offer för negativa 
inflytanden från vår bakgrundshistoria. Vår världsliga 
prägling är i själva verket en påtvingad konstruktion, 
ett iscensatt levnadsdrama. Det är heller inte möjligt 
att lösa en konstruerad, konstgjord situation med en 
annan konstruerad, konstgjord situation. Det leder 
bara till att vi blir gisslade inom samma olösta dilem-
ma. Eller som den gode Einstein formulerade saken: 
”Man kan inte lösa ett problem i samma domän som 
problemet har uppstått”. Här krävs en helt ny infalls-
vinkel – ett objektivt bevittnande som hjälper oss att 
genomskåda vår bakgrundsprägling.  
 
Det hela handlar om att skapa ett slags motsatsernas 
förening, eller utjämningspunkt, som automatisk leder 
till att motsatserna upphäver sig själva, och därmed 
befriar oss ur det mentala ekorrhjul där vi ständigt 
kommer att överbetona den ena sidan av våra motsats-
par, på bekostnad av den andra. För att det ska bli 
möjligt för oss att finna en sådan utjämningspunkt 
inom oss själva behöver vi först och främst definiera 
exakt vad det är som pågår inom oss så att vi lär oss 
känna igen de motsatsförhållanden som utspelar sig i 
dramat mellan våra delpersonligheter. 
 
Samtidigt är det också viktig att ha en levande vision, 
likt en önskedröm om hur jag helst skulle vilja se mig 
själv i mitt liv bara för min egen skull. Vem är den där 
personen inom mig som ständigt drömmer om att vilja 
bli förverkligad? Här skulle jag vilja likna min relation 
till mitt eget levnadsöde vid en bilskolelektion. Min 
vision är att jag vill lära mig köra bil. Jag får då all den 
nödvändiga undervisning jag behöver av min bilskollä-
rare, som här får gestalta min gudomliga läromästare. 
Läraren har redan hela planen klar för sig och vet 
precis vad jag behöver öva på för att lära mig behärska 
konsten att köra bil. Det bästa jag kan göra är givetvis 
att hålla mig vaken och uppmärksam under lektionen 
och så långt som möjligt försöka förstå lärarens inten-
tioner. Under tiden lektionen pågår tränar jag samti-
digt på att bli medveten om den autopilot – mitt 
högre gudomliga själv – som faktiskt har behärskat 
den här konsten hela tiden. 
 

Ett spegelvänt rollspel 

Föreställ dig det drama som utspelar sig i mötet mel-
lan din bakgrundshistoria och dina framtidsförhopp-
ningar likt ett spegelvänt rollspel som låser in sig själv 
i en evig rundgång. Du har säkert gjort det experimen-
tet någon gång att du hållit en spegel framför en annan 
spegel och sett dig själv i en ändlös rad av spegelbilder. 
Även om en spegelbild inte kan presentera någon egen 
lösning på dina motsättningar ger den ändå en avslö-
jande återspegling av dina beteenden. Och här kommer 
vittnet in i bilden. Föreställ dig ett osynligt vittne som 
befinner sig utanför ditt drama, likt en person i publi-
ken som bara är där för att bevittna ditt skådespel. Ju 

mer uppmärksam och medveten du blir i ditt eget 
objektiva bevittnande, desto mer kommer du att kunna 
genomskåda ditt eget rollspel.  
 
Tids nog kommer vittnets genomskådande av det 
rollspel som pågår mellan dåtid och framtid att nöta 
ner de motstånd och den separation som ditt världsliga 
drama gestaltar. Och allteftersom extremlägena med 
tiden tar ut varandra kommer du successivt allt närma-
re din egen nollpunkt i nuet. Det finns dock ingen 
genväg förbi ditt drama som kan leda dig direkt fram 
till denna nollpunkt. Det är således bara genom de 
signaler som väcker dig inuti ditt drama som du rent 
intuitivt kan återfinna de bortglömda ledtrådar som 
leder dig hem till din egen nollpunkt.  
 
Planetsviterna är en symbolisk beskrivning av ditt 
levnadsdrama med vars hjälp du får möjlighet att 
genomskåda det som skymmer och separerar dig från 
ditt autentiska varande, här och nu. Föreställ dig ut-
rymmet mellan himlakropparna likt stängda dörrar 
som bara kan öppnas inifrån ditt eget hjärta, och bara 
så längre ingenting står i vägen och blockerar dörrarna 
utifrån. Så snart det finns en ansträngning, en spän-
ning, eller en förväntan så hamnar detta oundvikligen i 
vägen framför dörren och hindrar den från att kunna 
öppnas. Här spelar det heller ingen roll om syftet med 
din ansträngning varit att försöka göra det allra bästa 
av situationen. Fortfarande är det själva ansträngning-
en som blockerar dörren.  
 
I livets egen skapelsekälla finns ingen ansträngning, 
inte heller någon separation. Innerst inne i vår mest 
bortglömda vrå av oss själva är vi redan fulländade, 
gudomliga och kärleksfulla varelser. Men så länge vi är 
ockuperade och förblindade av de rädslor och vanföre-
ställningar vi kommit att placera mellan oss själva och 
livet, vågar vi inte riktigt tro på att detta kan vara 
möjligt. Vi har lärt oss att veta vår plats ute i kylan. 
Det dilemma varje planetsvit beskriver symboliserar 
både en låsning och en öppning. Öppningen finns i 
själva låsningen. Valet är sedan ditt om du väljer att 
leva kvar inom den bedrägliga trygghet som låsningen 
innebär, eller om du väljer att släppa taget och vill-
korslöst börjar söka efter dig själv, inuti det levnads-
drama där du kommit att inmuta din egen bekvämlig-
hetszon. 
 

Dina Planetsviter  
Tänk nu på att följande texter endast ger dig en allmän 
beskrivning över vilken typ av mänskligt drama som 
kan tänkas utspela sig i mötet mellan de olika plane-
ternas symbolvärden. Sedan finns det minst lika många 
variationer av dessa teman som det finns människor 
som har dem i sina horoskop. Syftet med tolkningarna 
är endast att ge dig en känsla för vilken typ av energier 
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det handlar om och att du med vägledning av detta 
sedan kan leta dig fram till din egen personliga upple-
velse av det som tolkningen beskriver. 
 
Precis så som jag beskrivit tidigare i den inledande 
texten har jag delat in den linjera tidslinjen i vårt psy-
kologiska drama i tre olika delar. Minussymbolen (-) 
får symbolisera vår bakgrundshistoria – den tid vi 
redan avverkat av vårt levnadsdrama, medan plussym-
bolen (+) får symbolisera våra framtidsförhoppningar 
och de ”nödlösningar” vi hoppas ska lösa våra be-
kymmer under den tidsrymd som ännu återstår av vår 
levnad. Till skillnad från dåtiden och framtiden utgör 
sedan nollpunkten (O) den enda verklighet vi faktiskt 
har tillgång till. När det gäller förnimmelsen av noll-
punkten är det viktigt att förstå att det handlar om ett 
tillstånd som bara kan äga rum här och nu. Här finns 
således inget utrymme för önsketänkande. En önskan 
skapar nämligen ett avstånd mellan där vi befinner oss 
just nu och det vi önskar oss.  
 
Vårt universum tycks inte besvara indirekta önskning-
ar. Om jag till exempel önskar att jag var en stormrik 
person så svarar universum med exakt samma mynt, 
nämligen med att låta mig vara någon som önskar sig 
vara en stormrik person. Den enda form av önskekraft 
som fungerar i nollpunkten är visualisering – att vi 
föreställer oss att det vi önskar oss redan existerar och 
att det var besannat som vår enda verklighet. Att visua-
lisera sina önskningar på det här viset innebär natur-
ligtvis en jättelik utmaning mot vår egen självförnekel-
se och våra skuggsidor. Men just av den anledningen är 
det också en fantastiskt helande och läkande medicin. 
Och handen på hjärtat – vad har du att förlora? 
 

Månen > Ascendenten > Neptunus 

Ascendenten i ditt horoskop bilda själva startpunkten 
för dina planetsviter, eftersom det är härifrån du öpp-
nar upp mot omvärlden. Ascendenten symboliserar din 
kontaktyta med omvärlden och den identitetskänsla du 
bygger upp kring din personlighet utifrån de upplevel-
ser och de speglingar du upplever genom andra männi-
skor Du kan betrakta den som själva sceningången i 
ditt liv. Utifrån föreställningen om Ascendenten som 
din personliga scen, där du söker ge uttryck för din 
speciella personlighet, kommer de två himlakroppar 
som ramar in din Ascendent att symbolisera de energi-
er, eller ”aktörer” som står närmast sceningången i ditt 
liv. Man kan även uttrycka detta som att din identi-
tetskänsla utvecklas allra mest påtagligt i ”korsdraget” 
av vad dessa energier söker iscensätta genom din per-
sonlighet. 
 
Här inramas din Ascendent av Månen och Neptunus. 
Månen speglar ditt känsloliv, din receptivitet och dina 
skiftande sinnesstämningar. Den visar även dina trygg-

hetsmönster, levnadsrutiner och din förmåga att ta 
hand om dig själv och andra. Neptunus återspeglar 
dina drömmar, fantasier och höga förhoppningar. Den 
står även i förbund med dina högre ideal, din inspira-
tionskraft och din förmåga att kunna varsebli kosmis-
ka och gudomliga förnimmelser. I negativ mening hör 
Neptunus även ihop med krossade drömmar, besvikel-
ser, orealistiska förväntningar, vanföreställningar, apati 
och känslor av svek och vilsenhet.  
 
Den här sviten vittnar om att du identifierar dig själv 
så till den milda graden med dina egna känslor och 
sinnesstämningar att du tenderar att ge ett yttre sken 
av att vara en ganska vag och obestämbar personlighet. 
Detta i sin tur reflekterar tillbaka mot dig själv på ett 
sätt som gör att du periodvis känner dig osäkert och 
förvirrad över hur andra uppfattar dig. Du är oerhört 
intonad på dina intuitiva sinnesintryck och i värsta fall 
kan detta leda till att du emellanåt känner dig helt 
lamslagen och oförmögen att hantera dina praktiska 
vardagsbestyr. I positiv mening har du begåvats med 
förmågan att projicera dina känslor mot omvärlden 
utifrån en atmosfär av sublim mystik och en nära nog 
förförisk hängivenhet, vilket har en renande och fin-
stämd inverkan både på dig själv och på andra. Genom 
detta själsliga samspel med andra människor stimuleras 
du samtidigt till att alltmer utvidga dina känslor av 
idealism och universell gemenskap.  
 

Bekräfta inför dig själv: Ju mer jag ger ut av min själs-
liga empati med andra, desto mer klargör jag den 
inneboende magin i mitt känsloliv, vilket i sin tur 
stärker min tro på en universell gemenskap.   
 
Månen <> Neptunus 

  
 
(-) BAKGRUND: I bakgrunden av detta himlapar 
finns säkerligen en hel del fantasier och vanföreställ-
ningar som härstammar från tidigt barndom, och som 
senare gett upphov till psykisk oro och känslomässig 
förvirring. Upprinnelsen till detta handlar vanligtvis 
om att du upplevt en väldigt vag och otydlig respons 
på dina verkliga känslomässiga behov. Troligtvis blev 
du så pass osäker på hur dina känslor togs emot av din 
omgivning att du helt enkelt gick vilse i dina egna 
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känslor. Föreställ dig effekten av vad som sker om 
dina verkliga känslor kamoufleras bakom dunkla före-
ställningar och fantasier ur din egen bakgrundshistoria. 
Du blev helt enkelt tvungen att försöka gissa dig fram 
till vad som var verkliga eller inbillade känslor. 
 

 
 
(+) NÖDLÖSNING: Mot denna bakgrundshistoria 
bör du vara särskilt uppmärksam på dina tendenser att 
låta dig vilseledas av dina egna känslomässiga förvänt-
ningar. För att försöka dölja din känslomässiga osä-
kerhet väljer du att antingen kapsla in dina känslor 
som i en psykisk bubbla av oantastlighet, eller också 
väljer du att du helt enkelt smita undan från besväran-
de situationer genom att lägga ut dimridåer kring dig 
själv. Även om det här slaget av förträngda eller mas-
kerade känslominnen ger upphov till problem som kan 
vara svåra att härleda och som på ett negativt sätt även 
undergräver din känslomässiga trygghet i stunden, så 
tvingas du med tiden utveckla en imponerande psykisk 
förmåga när det gäller att kunna genomskåda bedrägli-
ga och vilseledande situationer av olika slag.   
 

  
 
(O) NUET: Ju mer lyhörd du blir för vad du verkli-
gen känner i stunden – bortom oro och negativa före-
ställningar – desto mer ödmjuk och emotionellt hän-
given blir du inför allt som berör din själsliga längtan, 
dina drömmar och dina levnadsideal. Du har förmåga 
att ge uttryck åt dina känslor på ett ovanligt subtilt 
och finstämt sätt. När du befinner dig i samklang med 
den längtan som spirar i djupet av din själ når du ett 
tillstånd av fullständig närvaro i stunden och i symbios 
med den magi som redan är ett med din själ. Detta 

svitpar leder dig varsamt fram mot förnimmelsen av 
dina allra innersta, verkliga känslor, bortom känslo-
mässiga vanföreställningar, onda aningar och negativa 
förväntningar. Föreställ dig hur en klarvaken kontakt 
med dina verkliga känslor öppnar som en gränslös 
ocean av magiska känslor inom dig.  
 

Neptunus <> Venus 

  
 
(-) BAKGRUND: Bakom detta himlapar vilar en 
dröm om en himmelsk, gudomlig kärlek. Att växa upp 
i den här världen har överskuggat denna vackra dröm 
och lämnat dig i längtan efter att denna paradisdröm 
en gång ska besannas. Som barn upplevde du säkert att 
människorna i din nära omvärld aldrig riktigt förmåd-
de tillfredsställa din kärlekslängtan. Istället valde du 
att ta din tillflykt till dina kärleksdrömmar. Med detta 
himlapar finns ofta en förutfattad idé om vad kärleken 
och skönheten i ditt liv skulle behöva leva upp till för 
att kunna tillfredsställa dina förväntningar. Den här 
effekten blir som mest påtagligt under perioder då du 
känner dig vilsen och otillfredsställd med din tillvaro, 
eller när du känner dig håglös och uppgiven inför 
möjligheten att någonsin kunna återfinna den verkliga 
kärlek och lycka du söker i livet.  
 

  
 
(+) NÖDLÖSNING: I din förhoppning om att finna 
något slag av verklig, fysisk motsvarighet till den högt 
idealiserade kärleksdröm du hyser inom dig kan du 
falla för frestelsen att söka tröst bakom olika slag av 
kosmetiskt tillrättalagda kärleksarrangemang, något 
som egentligen bara hägrar i dina ursprungliga dröm-
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mar kring vad det perfekta skönhetsidealet skulle 
kunna vara. Men ju ihärdigare du letar efter den här 
typen av världslig matchning till din kärleksdröm, 
desto längre bort hamnar du från den kärlek och lycka 
du innerst inne söker. 
 

  
 
(O) NUET: Du är utvald till att ta ner den himmelska 
kärlekslyckan på Jorden. Föreställ dig att du kommit 
till den här världen som en kärleksmissionär med 
uppgiften att inspirera och förtrolla människor med 
den gudomliga kärlek som uppfyller dig när du är ett 
med din intuitiva varseblivning. Genom att vara i 
kontakt med denna högre intuition öppnar du din 
mottaglighet för en gränslös kärlek.  
 
I detta förklarade tillstånd kommer dina ursprungliga, 
världsligt betingade önskemål kring kärleken att blek-
na bort och försvinna. Ju mer du övar din lyhördhet 
att tona in dig på detta finstämda sätt att närma dig 
livets översinnliga kärlekskvalitéer, desto lättare blir 
det för dig att attrahera just de företeelser som skänker 
dig den verkliga kärleken och lyckan i livet. Flödet i 
detta himlapar låter dig uppfyllas av en sällsam magi 
som överträffar alla dina tidigare förväntningar på vad 
kärlek och skönhet kan vara.  
 

Venus <> Solen 

    
 
(-) BAKGRUND: Eftersom Solen och Venus alltid 
befinner sig i varandras närhet är detta ett mycket 
vanligt förekommande himlapar i människors födelse-
horoskop. Dessa bilder illustrerar hur Solen i sin själv-
upptagenhet ignorerar uppvaktningen från Venus och 

istället slår sig till ro i väntan på den glamorösa, guld-
kantade kärlek som i bästa fall kan komma att matcha 
den forna glans som Solen helst vill känna igen sig i. 
Bakom denna symbolik döljer sig ofta en fadersfigur 
som önskar vara en älskad, central medelpunkt i livet, 
men som av olika skäl känner sig skymd av sin egen 
oförmåga att kunna älska sig själv.   
 
Så snart du förlorar kontakten med Solen i ditt hjärta 
– här och nu – hamnar du i skuggan av ditt förflutna 
där du som barn sökte uppskattning och erkänsla för 
din kärlek och ditt egenvärde hos din far (Solen). Men 
om din pappa var alltför självupptagen med sin egen 
saknad efter uppskattning och erkännande i livet kan 
han ha ignorerat dina kärleksfulla små gester som barn. 
I överförd bemärkelse innebär detta att du som vuxen 
också kan finna det svårt att släppa in dina egna spon-
tana kärleksyttringar för nära inpå livets hjärta – som 
om du tvivlade på att du var tillräckligt älskvärd precis 
som du är. I huvudsak finn två sätt att förekomma 
känslan av att inte känna sig älskvärd och välkommen. 
Det ena är att ständigt vara till lags, och vara snäll och 
tacksam. Det andra är att ”gömma sig” så mycket att 
ingen kan hitta dig för att säga ”du är inte välkom-
men!” Bägge sätten är en olycklig överenskommelse 
med omvärlden som medför katastrofala följder för 
relationen med sig själv.  
 

  
 
(+) NÖDLÖSNING: Eftersom både Solen och Ve-
nus associerar till våra mest lysande och kärleksfulla 
aspekter uppstår heller inte någon dramatisk skillnad 
beroende på i vilken turordning vi väljer att ge uttryck 
åt dessa energier. Men om jag ändå ska göra en liten 
åtskillnad i hur vi väljer att hantera dessa energier så 
finns det alltid en tendens hos Solen att vilja överblän-
da i en akt av upphaussad självkärlek.   
 
Med detta himlapar står valet mellan att bjuda in det 
spontana, ständigt närvarande flödet av lust och kärlek 
och låta detta skänka dig en förnyad kärleksfull me-
ning åt dig själv och det liv du lever här och nu, eller 
att du av gammal vana, eller av ren skär bekvämlighet, 
ägnar dig åt att hålla fast vid den glorifierade självima-
ge du hoppas någon gång ska komma att omfattas av 
all den kärlek du tycker dig sakna. Bilden till höger 
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illustrerar en ”dramaqueen” som kämpar med att 
försöka återskapa sin sargade ljusgloria i hopp om att 
kunna vinna tillbaka något av den självkärlek hon 
kände sig berövad tidigt i livet.  
 

  
 
(O) NUET: I det öppna flödet mellan Venus och 
Solen levandegörs kärleken och skönheten helt spon-
tant – direkt ur källan i ditt hjärta. Du äger en utsökt 
talang genom din förmåga att bara vara genuint närva-
rande i dig själv och ge uttryck åt din personlighet på 
ett kärleksfullt, harmoniskt och tillmötesgående sätt. 
Här upplever du den äkta värme och livsglädje som 
bara kan finna sitt uttryck i nuet. Denna direktkontakt 
med livets hjärta låter dig uppskatta precis vad som 
helst som har ett äkta, tidlöst värde. Lika självklart 
som naturens egen inneboende skönhet av färger, 
blommor och fågelsång bara kan vara levande i nuet, 
förverkligar du ditt egenvärde när du relaterar till 
andra människor utifrån den kärlek du upplever spon-
tant, direkt ur ditt hjärta här och nu.  
 

Solen <> Merkurius 

   
 
(-) BAKGRUND: Som barn är vi naturligt spontana 
och kreativa eftersom vi uppfattar vår omvärld direkt 
genom våra upplevelser och sinnesintryck utan att 
behöva gå omvägen via våra tankar. Har du vuxit upp i 
ett hem där dina föräldrar tillsammans med den övriga 
vuxenvärlden intagit ett väldigt mentalt förhållnings-
sätt till livet, där de överbetonat vikten av logiskt 
tänkande, information och kommunikation, så har du 
säkerligen känt dig tvingad att lägga band på en hel del 
av din spontana, lustfyllda kreativitet.  

Sammanfattningsvis kan man beskriva detta som skill-
naden mellan att å ena sidan göra som det lilla barnet, 
som med sitt öppna sinne låter hjärtat tala till huvudet, 
eller göra som i vuxenvärlden, där man oftast väljer att 
låta huvudet tillrättavisa hjärtat. Så snart du ockuperar 
ditt tankeliv med ett rastlöst, intellektuellt ältande 
kring vad ditt liv egentligen går ut på, hamnar du i ett 
slags mental rundgång mellan hjärta och hjärna. Det 
här beskriver också det tillstånd som blockerar det 
naturliga flödet i detta himlapar.  
 

   
 
(+) NÖDLÖSNING: Vår bakgrundsprägling sätter 
sina spår. Och i takt med att ditt tankeliv tar över 
kommandot vänjer du dig vid att först och främst söka 
en logisk, intellektuell förklaring till vad livet går ut på 
och hur du bör planera ditt sätt att leva – som om ditt 
mentala omfång redan hade täckning för allt som livet 
har att lära dig. Det här gör också att du utåt sätt 
gärna målar upp en heltäckande mosaik av alla tänkba-
ra slag av antaganden och möjliga lösningar bara för 
att dölja din egen villrådighet. Men så länge den här 
motsättningen mellan hjärta och hjärna inte finner sin 
lösning inifrån ditt eget hjärta så fortsätter du iscensät-
ta detta drama in i framtiden, driven av förhoppningen 
om att just kunna finna en smidig lösning.  
 
För att bli uppmärksam på det här slaget av mental 
rundgång behöver du först och främst bli medveten 
om hur du kan inhämta all nödvändig information om 
livet direkt ur ditt hjärta. Du behöver bara tillåta din 
spontana upplevelse i nuet (Solen) att få meddela sig 
direkt genom dina tankar (Merkurius), genom att helt 
enkelt låta ditt hjärta få tala till huvudet, istället för 
tvärt om. Istället för att försöka tvinga på livet olika 
slag av förutfattade tankar och idéer om vad livet går 
ut på, bör du använda hela din vakna uppmärksamhet 
och ditt sunda förnuft till att endast förmedla vad livet 
självt vill berätta för dig och få dig att förstå. 
 
(O) NUET: Ett öppet flöde mellan dessa himlakrop-
par leder till medvetenheten om av vad det innebär att 
tänka med hjärtat. Här infinner sig samtidigt förståel-
sen att de tankar som föds direkt ur ditt hjärta är så 
oerhört mycket mer levande och kreativa till sin natur, 
jämfört med de tankar som du egentligen bara kopie-
rat från förutfattade idéer ur ditt förflutna. 
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Din spontana närvaro i livets hjärta befruktar ditt 
förstånd med ett väsentligt mer kreativt och ändamåls-
enligt sätt att tänka, vilket i sin tur stimulerar till en 
mer närvarande och levande uttrycksförmåga. Föreställ 
dig bilden av Merkurius, i egenskap av ditt tankeliv, 
som efter ett elddop i Solens hjärta, låtit sig förgyllas 
av Solens livgivande guld och som nu är på väg ut i 
livet, som ett hjärtats bevingade sändebud. 
 

Merkurius <> Saturnus 

  
 
(-) BAKGRUND: Redan tidigt i livet blir vi präglade 
av de regler och normer som gäller för det land och 
den kultur vi växer upp i. Men eftersom dessa regler 
oftast är utformade efter stelbenta och rigida traditio-
ner ter det sig onaturligt för ett litet barn att inordna 
sig i det här slaget av begränsningar. Följden blir att vi 
bryter mot reglerna med påföljd att vi får underkänt, 
eller rent av blir bestraffade av våra föräldrar. Det leder 
i sin tur till att vi tids nog utvecklar hämmande grubb-
lerier kring vår egen duglighet och kompetens.  
 
Med tiden gör detta bakgrundsscenario att vi låser in 
alltmer av vår fria intellektuella rörlighet i rigida struk-
turer som i sin tur hämmar vårt tänkande och vår 
förmåga att kommunicera med vår omvärld. Det kan 
till och med vara så att alltför mycket tankeverksamhet 
gör oss nedtyngda och deprimerade. Detta himlapar 
vittnar således om att du äger någon grad av tidig 
prägling som med tiden utvecklats till en mental kärv-
het som gjort ditt sätt att tänka onödigt självkritiskt 
och begränsande. Denna prägling grundläggs vanligtvis 
utifrån en osäkerhetskänsla beträffande kravet att 

behöva förstå de regler och villkor som gäller på rätt 
sätt. I omvänd mening kan det också ha varit så att du 
själv aldrig kände att du lyckades ge uttryck åt dina 
funderingar på ett sätt som omvärlden kunde förstå, 
eller acceptera. Som omedvetna barn är vi helt beroen-
de av att få våra tankar och funderingar bekräftade av 
vuxenvärlden för att kunna godkänna oss själva. Som 
vuxen räcker det däremot med att vi själva känner och 
mogna att rättfärdiga våra tankar för att kunna god-
känna oss själva.     
 

  
 
(+) NÖDLÖSNING: Mot den här bakgrunden väcks 
en strävan att vilja kompensera för ursprungliga bak-
läxor och hämningar på tankelivets område. Så för att 
försöka överbrygga alla former av intellektuellt mot-
stånd och självkritiskt tänkande söker du ständigt 
skärpa in din förmåga att kunna uttrycka dina tankar 
och idéer på ett strikt logiskt, och väl genomtänkt sätt. 
Men om du stramar åt för hårt kring din mentala 
rörlighet kommer detta också att begränsa din förmåga 
att våga tänka helt fritt, utanför dina gamla, redan 
inpräglade tankemönster. Ju högre krav du ställer på 
dig själv när det gäller din strävan att alltid vilja tänka 
”rätt”, och att till varje pris få ihop bitarna i ditt tan-
kepussel, i desto större utsträckning tenderar du att 
uttrycka dina tankar och idéer på ett alltför kritiskt, 
principfast, eller hårdnackat sätt.  
 

  
 
(O) NUET: Vår fria intellektuella rörlighet när det 
gäller Merkurius står i direkt förbund med vår kreativa 
förståelse av oss själva och vår egen verklighet. Här 
syftar jag på den rena, fördomsfria intelligens som når 
oss i de gyllene ögonblick då vi lyckas bryta vår inre 
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dialog och bara tillåter oss att lyssna direkt till vad 
livet vill berätta för oss med sina egna ord. Motsva-
rande nollpunkt för Saturnus står i förbund med våra 
naturlagar – hur naturen utkristalliserar sig själv i 
överensstämmelse med skapelsens inneboende arkitek-
tur. När vi människor började ersätta naturlagarna 
med konstgjorda, tvingande regler, förlorade vi alltmer 
vår förståelse kring verklighetens gudomliga arkitektur. 
Istället har vi kommit att låsa in vår verklighetsupp-
fattning i rigida mentala regler och principer.  
 
Nollpunkten för detta himlapar symboliserar en men-
tal omformatering till ett mindre fördomsfullt tanke-
format som bättre överensstämmer med vårt naturligt 
kreativa sätt att tänka. Föreställ dig en nollställd Sa-
turnus likt ett rent gränssnitt eller en blank matris som 
ständigt anpassar sig till ditt nya kreativa sätt att tänka 
och utveckla nya idékoncept. Du har således möjlighet 
att utnyttja din mentala resursrikedom till att utkristal-
lisera exakt de praktiska mått och steg som är bäst 
anpassade till din rådande verklighetssituation.  
 

Saturnus <> Jupiter 

Flödet mellan Jupiter och Saturnus kan vara extremt 
knepigt att koordinera. Det blir gärna som att trampa 
på gasen och på bromsen samtidigt, det vill säga ett 
läge som kärvar mellan å ena sidan en överoptimistisk 
tro på framgång och expansion (att gasa) och å andra 
sidan rädslan för att misslyckas på grund av inkompe-
tens eller begränsningar (att bromsa). I samma ögon-
blick som du uppfylls av eufori och en svindlande 
känsla av att precis allt är möjligt (Jupiter), så reagerar 
din mest självkritiska sida med att trampa på bromsen 
och avkräva en kritisk besiktning av läget (Saturnus).  
 
Saturnus symboliserar den koncentration och det 
fokus som krävs för att komma igenom ett kritiskt 
nålsöga, medan Jupiter symboliserar den välgörande 
expansion som inträder på andra sidan nålsögat, när 
man väl fått godkänt i alla instanser, ungefär som om 
man sluppit igenom besiktningen med en gammal bil. 
Men om dina tillväxtkalkyler sedan blir alltför överop-
timistiska och spränger gränserna för vad som är håll-
bart, eller ens realistiskt möjligt, så går allt över styr 
och du blir tvungen att börja om på ruta ett igen. 
Lösningen på den här problematiken handlar om 
värdet av sunda proportioner, att utveckla din finger-
toppskänsla för vad som rent faktiskt är möjligt att 
realisera. Den positiva behållningen av den här utma-
ningen blir en alltmer övertygande känsla av tillit; jag 
växer som människa i takt med övervinnandet av mina 
praktiska motstånd.  
 
(-) BAKGRUND: I bakgrunden av detta himlapar 
finns vanligtvis en historia kantad av missräkningar när 
det gäller tilliten till dina goda förhoppningar. 

  
 
I samma utsträckning som du underblåste din egen 
entusiasm och dina goda förhoppningar som barn blev 
du samtidigt tillrättavisad av vuxenvärldens bättre 
vetande. Med tiden utvecklades detta till ett gnagande 
självtvivel beträffande din tro på dig själv och dina 
möjligheter att lyckas i livet. Det här har också fått till 
följd att du antingen lägger band på din entusiasm så 
till den milda graden att du hamnar i ett tillstånd av 
ständig kontroll, eller att du av ren och skär överopti-
mism bara kör på i blind iver ända tills det tar tvär-
stopp.  
 

  
 
(+) NÖDLÖSNING: När du väl släpper på kontrol-
len och tar ut svängarna så är detta ofta en kompensa-
tionshandling genom vilken du försöker få bukt med 
din rädsla för allt hemskt som kan hända om du 
överskrider dina egna begränsningar, ungefär som om 
du testade smärttröskeln för dina inbillade hämningar. 
Det här hänger samman med ditt behov av att vilja 
kompensera dig på något sätt för din bristande själv-
känsla. Så länge du överskattar eller underskattar dina 
verkliga möjligheter blir det också svårt för dig att 
finna ett pålitligt verklighetsunderlag utifrån vilket du 
skulle kunna göra en realistisk bedömning av dina 
förutsättningar.  
 
Den här omständigheten är inte helt lätt att illustrera. 
Bilden med den vacklande stenpelaren är tänkt att ge 
dig en känsla för vilka konsekvenser som i värsta fall 
uppstår när alltför vidlyftiga projekt inte är riktigt 
förankrade i den konkreta verkligheten. Den högre 
bilden, med den självgode Buddhafiguren, avser att 
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spegla ett tillstånd av orealistiska, överoptimistiska 
förhoppningar, antingen genom att försöka komma 
runt problemet, eller genom att saker och ting för-
hoppningsvis ska lösa sig av sig själva, utan att behöva 
ändra eller korrigera de praktiska förutsättningarna. 
Oavsett vilken strategi du väljer handlar alltsammans 
om att försöka dölja en gnagande osäkerhet kring vad 
din kompetens duger till bakom ett yttre sken a klok-
het och principfasthet.     
 

  
 
(O) NUET: I nollpunkten av detta planetpar utveck-
las din förmåga att kunna tygla och fokusera din entu-
siasm så att du med bibehållen klarhet och skärpa kan 
göra en realistisk bedömning av dina möjligheter att 
kunna expandera och vidareutveckla dina planer i livet. 
Du bör helt enkelt besinna det faktum att saker och 
ting inte kan växa i ett snabbare tempo än vad den 
konkreta verklighetens förutsättningar medger.  
 
Öva på att för din inre syn visualisera fram en stabil 
verklighetsgrund, likt en solid plattform för dina lev-
nadsprojekt och din personliga utveckling. Det kom-
mer att hjälpa dig att utvidga ditt personliga svängrum 
i livet på ett mer konstruktivt och hållbart sätt. En 
sådan successiv expansion av dina verklighetsramar 
kommer samtidigt att motverka dina tendenser att 
skena iväg tillsammans med din egen entusiasm. Allt 
handlar om att etablera en sund relation mellan dina 
verklighetsramar och det som är tänkt att växa och 
vidareutvecklas inom dessa. 
 

Jupiter > Mc > Mars  

Så har vi slutligen nått fram till den svit som knyter 
ihop hela din planetcykel. Detta är också den svit som 
inramar zenitpunkten (Mc) i ditt födelsehoroskop. 
Mc symboliserar ditt personliga kall. Vad du mest av 
allt upplever som din livsuppgift. Detta associerar 
först och främst till din yrkesmässiga karriär, den du 
representerar i din offentliga livsroll och de sociala 
kontakter som detta omfattar. Här inramas den av 
planeterna Jupiter och Mars. För att nå mesta möjliga 
framgång rent yrkesmässigt och socialt bör du ta stöd 
av all den visdom som Jupiter skänker dig och sedan 
gå ut med hela din entusiasm på ett rättframt och 

utåtriktat sätt, ungefär som om du personligen ville 
erövra världen med dina personliga övertygelser.   
 
Du äger ett alldeles naturligt självförtroende och en 
sprudlande entusiasm i det sätt på vilket du hanterar 
din personliga karriär och dina åtaganden. Under 
denna livstid behöver du även lära dig att omsätta all 
denna entusiasm i konstruktiva handlingar så att du får 
möjlighet att förverkliga något av det du tror på. Och 
här handlar det väldigt mycket om att leva som du lär, 
d v s att låta din sanning och dina övertygelser bli till 
en naturlig del av din personliga målsättning inom det 
professionella område du är verksam.  
 
Den entusiastiska attityd du intar gentemot din egen 
karriär kommer således allra bäst till uttryck genom 
ren initiativkraft. Se bara till så att du inte tar dig 
vatten över huvudet genom att driva på dina engage-
mang i ett alltför överdrivet eller forcerat tempo. I 
värsta fall kan det omintetgöra dina möjligheter att 
lyckas.  Här handlar det väldigt mycket om din känsla 
för ”timing”, att du medvetet inväntar det mest gynn-
samma tillfället att sätta igång olika projekt.  
 

Bekräfta: Genom att ge uttryck åt min entusiasm och 
min livsglädje på ett rättframt och tveklöst sätt ger jag 
mig själv den bästa supporten i min yrkesmässiga och 
sociala karriär. 
 

Jupiter <> Mars 

  
 
(-) BAKGRUND: Bakom detta planetpar döljer sig en 
stressfaktor när det gäller din personliga utveckling 
och hur du kommit att tillägna dig kunskaper om livet 
och livets mening under din barndom. Ursprunget till 
detta kan spåras både till dina föräldrar och till din 
skolutbildning. Du har troligtvis inte fått all den nöd-
vändiga tid du skulle ha behövt till eftertänksamhet 
och för att hinna mogna fram till dina egna beslut och 
din egen förståelse för vad som egentligen är meningen 
med ditt liv. Även om du känt dig entusiastisk och 
taggad inför nya utmaningar kan du ha drivit på dig 
själv i ett så forcerat tempo att det urartat till kamp 
och konflikter. Det här innebär också att mycket av 
din goda tillväxtenergi aldrig riktigt kommit till sin 
rätt. Utmaningen med detta himlapar är att göra dig 
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uppmärksam på alla slag av stressmoment när det 
gäller din personliga utveckling, att du inte av ren 
otålighet försöker forcera din framfart i ett snabbare 
tempo än du har möjlighet att hinna tillgodogöra dig 
din egen förståelse för den livsvisdom du söker. 
 

 
 
(+) NÖDLÖSING: Föreställ dig bilden av Mars likt 
en otålig surfare som saknar tålamodet att vänta in den 
goda, bärkraftiga vågen han skulle behöva för att kun-
na surfa fram på ett avspänt och naturligt sätt. Istället 
väljer han att i en forcerad kraftansträngning försöka 
piska fram sin egen vågrörelse. På det här sättet förlo-
rar han snabbt både sin egen energi och sin instinkt att 
kunna känna in den rätta timingen till att göra sig 
mottaglig för de naturliga vågrörelserna.  
 
Det här sättet att försöka förekomma utmanande 
situationer, genom att gå till attack, är egentligen bara 
en instinktiv försvarsattityd för att inte förråda din 
egen osäkerhet i situationer där du känner dig provo-
cerad eller ifrågasatt. För att försöka dölja stressrelate-
rade kunskapsluckor i din egen bakgrundshistoria kan 
du frestas att anlägga en offensiv, självsäker attityd 
utåt. Men det här tvingar dig samtidigt att behöva 
försvara dina åsikter på ett trovärdigt sätt, hur bristfäl-
liga de än kan vara. På det här viset kommer även 
mycket av ditt självförtroende att vila i händerna på 
din förmåga att kunna försvara dina övertygelser.  
 

  
 
(O) NUET: Kunskapens källa ligger redan vidöppen 
inom dig. Detta himlapar uppmanar dig att finna all 
motivation till dina handlingar hos din egen inre san-

ning. Ju mer du lyckas med detta, desto mer kapabel 
blir du att på ett tveklöst och helhjärtat sätt kasta dig 
in i aktiviteter du verkligen brinner för. Så snart dina 
handlingsmotiv laddas med all den tillit och entusiasm 
som utgår från din naturliga visdom och sanning kan 
du åstadkomma nästan precis vad som helst. Här 
illustrerar jag Jupiters helande, välgörande energi ut-
ifrån ”fjärilseffekten” och hur den laddar upp det 
brinnande spjutet i den högra bilden, symboliserad av 
Mars, med din aktiva, utåtriktade viljekraft. Du är en 
krigare i sanningens tjänst. Du behöver bara öva på att 
våga känna full tillit till din egen inneboende visdom 
och sanning, När du väl lyckats med detta kommer 
även din instinkt för rätt timing att infinna sig alldeles 
naturlig, helt utan stress eller otålighet.     
 

Mars <> Uranus 

   
 
(-) BAKGRUND: I bakgrunden av detta himlapar 
parerar ett litet barn för att värja sig mot överraskande 
attacker från vuxenvärlden. Din uppväxtmiljö skvallrar 
om dolda spänningar och uppskruvade stämningslä-
gen. Samtidigt som barnet inom dig kan ha känt sig 
provocerat till att behöva försvara sitt eget revir, för-
blev orsakerna till de spända stämningarna oåtkomliga 
och olösta. Anspänningen kan närmast liknas vid ett 
annalkande åskväder. Du visste aldrig när och var 
blixten skulle kunna slå ned, så du kände att du be-
hövde vara på din vakt. Här är det väldigt svårt att 
veta exakt vad som utspelade sig inom den trängre 
kretsen i den miljö du växte upp. Men troligtvis kände 
du dig både utmanövrerad och åsidosatt av dem som 
egentligen skulle värna om din frihet och din medföd-
da rättighet att få vara dig själv på dina egna villkor. 
Samtidigt har det här utmanande stämningsläget haft 
det goda med sig att det triggat ditt mod att våga välja 
din egen väg i livet.  
 
(+) NÖDLÖSNING: För att värna om din integritet 
och din personliga frihet utvecklar du en rebellisk 
handlingsstrategi, vanligtvis utlöst av något impulsivt 
infall om vad du tror att du måste göra för att bli en 
fri och självständig individ. På grund av detta förhöjda 
beredskapsläge riskerar dina handlingar att bli över-
spända och laddade med en provokativ energi.  
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I värsta fall leder detta till att du agera på ett utstude-
rat, asocialt sätt, som om du på ett demonstrativt sätt 
ville vissa att du minsann vägrar att göra som andra. 
Du kan till och med handla tvärt emot andras upp-
fattning bara för att markera din egen oberoende 
hållning. Föreställ dig hur Mars, i rollen som din inre 
krigare blir provocerad av de excentriska infall om 
frihet och oberoende som förfäktas av Uranus, din 
trotsiga, anarkistiska sida, och hur den negativa effek-
ten av detta försätter din handlingsförmåga i ett över-
spänt, explosivt tillstånd.  
 

  
 
(O) NUET: I nollpunkten ger detta planetpar uttryck 
åt en ovanligt genomslagskraftig, impulsiv, och nära 
nog elektrisk energi som gör det möjligt för dig att 
kunna hävda dig på ett ovanligt abrupt och oförutsäg-
bart sätt. Din briljans ligger redan latent i den tändan-
de gnistan. Men genidraget i dina handlingar visar sig 
inte förrän i själva handlingsögonblicket. Du blir såle-
des som allra mest insiktsfull och klarsynt när du 
befinner dig mitt i den aktiva handlingen, i direkt 
kontakt med din egen inre eld och bara gör precis det 
du verkligen brinner för.  
 
Genom att leva i fronten av dig själv kommer du på ett 
naturligt sätt att ledas in i nya situationer, och genom 
att bara följa din egen handlingsinstinkt får du stän-
digt nya insikter om hur du kan agera på ett kreativt 
och briljant sätt. Även om andra kan uppfatta dina 
handlingar som särartade, eller rent av chockerande, 
uppnår du en känsla av frihet och självständighet 
genom ditt mod att vara distinkt rättfram och offensiv. 

Uranus <> Pluto 

  
 
(-) BAKGRUND: Detta himlapar beskriver främst ett 
generationsinflytande och förekommer därför i väldigt 
många människors horoskop. I förhoppning om att 
kunna uppnå allt större frihet och oberoende tenderar 
dessa människor att skapa extremt pressande situatio-
ner i sina liv. Asociala beteenden av olika slag tenderar 
här att utlösa intensiva motreaktioner från omvärlden.  
 
Dessa människors frihetsvisioner kommer ofta till 
uttryck på ett tvångsmässigt och överspänt sätt, något 
som i bästa fall ger en frihetskänsla för stunden. Här 
handlar det om överlevarens kamp att till varje pris 
vilja kunna kontrollera de allt starkare impulserna av 
det kollektiva uppvaknande som just nu äger rum runt 
om i världen. Allra djupast i det undermedvetna hos 
dessa individer ruvar en rädsla att bli akterseglade i vad 
de upplever som kampen mot frigörelse och högre 
upplysning. Eftersom Pluto har en sådan djup kopp-
ling till mänskligheten i stort kan detta bottna både i 
en skepsis och i en missunnsamhet mot individer som 
utger sig för att redan ha brutit igenom den kritiska 
skiljelinjen mellan människans totala frigörelse och det 
som ännu håller människan gisslad i fruktans klor. 
 
Bakgrunden till detta planetpar har sina rötter i ett 
uråldrigt makt- och kontrollvälde. Den rådande ter-
rorbalans som den här generationen vuxit upp med 
nådde sin kulmen under mitten av 60-talet då det kalla 
kriget var som allra kallast. Ur denna världspolitiska 
köldknäpp väcktes samtidigt en frihetslängtan av ett 
helt nytt och aldrig tidigare skådat slag. Radikala 
politiska krafter sattes i rörelse och propagerade för 
människans frigörelse från övermaktens tvång och 
förtryck. Här fanns även en anda av nyliberalism be-
träffande synen på arbete, kärnfamilj, och kulturella 
traditioner. Sammantaget kan denna rörelse beskrivas 
som ett uppbrott från en gammal, utlevad tidsepok. 
 
(+) NÖDLÖSNING: Ur den psykologiska press som 
är så utmärkande för många individer i den här genera-
tionen, växer en inre, hemlighetsfull önskan om att 
vilja få makt och kontroll över livets alltmer accelere-
rande förändringsprocesser. 
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Dessa individer upplever ett djupt obehag inför att bli 
överrumplade, eller tagna på sängen av manipulativa 
krafter som utger sig för att verka i upplysningens 
tjänst. Visserligen välkomnar de radikala trendbrott av 
olika slag som syftar till att vilja väcka människor till 
en högre nivå av medvetenhet, men samtidigt vill de 
gärna gå först i ledet, för att kunna ta åt sig makten 
och äran av att känna sig personligt utvalda i rollen 
som revolutionär för en ny tidsepok. 
 

  
 
(O) NUET: Situationer där du befinner dig under 
extremt stark press ger dig möjligheter att utveckla en 
enorm inre stryka att kunna övervinna svåra utmaning-
ar. Den här typen av utsatthet tvingar dig nämligen att 
agera på ett distinkt och resolut sätt för att komma till 
rätta med problemet. Föreställ dig att du ägde en 
klarsynens pannlampa med ett skarpt laserljus med 
vilket du kunde genomlysa och förvandla all under-
medveten fruktan till upplysthet och försoning med 
dig själv. För att lyckas med detta blev du tvungen att 
nedstiga i mänsklighetens dolda, psykiska katakomber 
för att möta det mörker och den kollektiva fruktan 
som härhärskar där. I grunden handlar det om den 
dödfruktan du delar med resten av världen. Se nu för 
din inre syn hur du riktar klarsynens obevekliga laser-
ljus mot all den förtätade fruktan du möter där, och 
att du bara fortsätter lysa ända tills mörker och död 
tvingas vika hädan.  
 
När du så slutligen når ända in i kärnan av denna 
kritiska massa av oförlöst fruktan ser du plötsligt ett 
ljus i tunneln, ett ljus som lyser in från den andra 

sidan, ett ljus av hopp om försoning, långt bortom 
död och förgänglighet, ett klarsynens ljus av samma 
slag som det sökarljus som redan lyser så klart från din 
egen pannlampa. Och i samma ögonblick dessa ljus-
källor når kontakt med varandra förvandlas allt mör-
ker till ett upplyst tillstånd av total pånyttfödelse – en 
högre form av medvetenhet.  
 
I takt med att dessa människor upptäcker sina egna 
självständiga vägar mot att bli alltmer frisinnade och 
obegränsade i sina uttryckssätt, kommer hela deras 
existens att kunna transformeras. Att gå sin egen väg i 
livet och följa de egna ingivelserna kommer alltid att 
ha en revolutionerande inverkan beträffande de rent 
existentiella levnadsvillkor dessa individer lever under. 
Uppvaknandets klargörande ljus framkallar här en 
personlig metamorfos (pånyttfödelse), som befriar 
individen från att känna sig gisslad inom den kollekti-
va makt- och kontrollzon som tidigare varit deras 
fängelse och psykologiska överlevnadsbunker. 
 

Pluto <> Månen 

  
 
(-) BAKGRUND: Präglingen bakom detta himlapar 
har sitt ursprung i emotionellt pressande eller krisarta-
de situationer där du tvingats utveckla en förhöjd 
skyddsinstinkt i ditt undermedvetna. Mest sannolikt är 
att dessa känslomässiga krislägen härstammar från din 
egen mor. Föreställ dig bilden av en moder som över-
reagerar emotionellt och som instinktivt ryggar tillba-
ka för att försöka skydda sitt barn mot alla tänkbara 
slag av okända hot och faror, utan att förstå att dessa 
faror egentligen bara lurar inom hennes eget under-
medvetna, hos hennes eget ”sårade lilla barn”.  
 
Oavsett om det rör sig om verkliga eller inbillade 
farhågor blir den känslomässiga reaktionen ändå den-
samma - den förs över från din mor till det skyddslösa 
lilla barnet inom dig själv. Det tvingar dig att utveckla 
ett likartat reaktionsmönster av förhöjd vaksamhet 
gentemot allt du upplever som hotfullt, okänt, eller 
skrämmande i din omvärld. Här ruvar ett instinktivt 
känslomässigt misstroende mot de dolda processer 
som, helt utanför din egen självkontroll, pågår i livets 
innersta kärna. Successivt kommer din känsla av makt-
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löshet, tillsammans med din oförmåga att kunna iden-
tifiera själva hotbilden, att belägra sig likt en känslo-
mässig frysning eller krampaktighet i din själ, vilket får 
till följd att du för säkerhets skull väljer att leva som 
innesluten i en känslomässig krockkudde.  
 

  
 
(+) NÖDLÖSNING: För att hålla ställningarna mot 
omvärlden och för att värna om din känslomässiga 
integritet ligger det nära till hands att du som vuxen 
utrustar dig med en emotionell skyddsmask mot alla 
slag av oönskade intrång. Som om du försökte skydda 
det sårade lilla barnet inom dig med hjälp av en själslig 
”bodyguard”. Och ju mer pressad och utsatt du känner 
dig, desto mer kontrollerad, iskall och känslomässigt 
avstängd blir du i din försvarsattityd. Mot bakgrund 
av din förhöjda självbevarelsedrift vägrar du att släppa 
in någon över tröskeln till ditt sårade känsloliv. Men 
dessvärre är det på det viset att sår som stängs inne får 
väldigt svårt att läka. Samtidigt som du utifrån din 
naturliga skyddsinstinkt värnar om din trygghet och 
ditt eget välbefinnande, längtar den djupaste kärnan av 
din själ efter att få frigöra sig ur detta känslomässiga 
gisslandrama.  
 

  
 
(O) NUET: Villkorslös känslomässig kapitulation, är 
nyckeln ut ur denna låsning. När tiden är mogen 
kommer du att sticka hål på din känslomässiga krock-
kudde. Och den allra bästa hjälpen till detta får du 
genom intensiva eller pressande slag av situationer som 
tvingar dig att vara akut närvarande i stunden. Det här 
har också det goda med sig att det hindrar dig från att 
oroa dig genom att tänka på det förflutna, eller på 

framtiden. I positiv mening kan den oerhörda kraft 
som finns innesluten i den här sviten leda dig fram, 
som genom en inre födelsekanal, mot ett totalt öpp-
nande och ett frigörande av all den själsliga vånda och 
oro som belägrat sig inom ditt undermedvetna.  
 
Genom ditt mod att våga överlämna dig åt de omställ-
ningsprocesser som din dolda urkraft utlöser inom ditt 
känsloliv kommer du till sist att kunna skönja botten i 
ditt eget känslomässiga innanhav. Föreställ dig hur du 
kapitulerar känslomässigt och når kontakt med dina 
djupaste själsliga rötter, bortom ditt emotionella baga-
ge av ursprungliga rädslor och själsliga trauman, och 
hur denna urkraft frigör sig i en ständigt pågående 
själslig pånyttfödelse. 
 

Månens Noder –  

ett inre själslandskap 
Föreställ dig ditt födelsehoroskop i form av en gram-
mofonskiva. I samma ögonblick du föddes släpptes 
ämnet till en helt ny skiva från den gudomliga skivfa-
briken, en skiva med ditt namn och med dina förslag 
på låtar. Även om skivan ännu så länge bara är ett 
fröämne till det den slutligen är menat att bli är den 
formaterad som en exakt avspegling av den kosmiska 
musik som spelades till din ära vid din ankomst till 
detta jordeliv, något i stil med din personliga signa-
turmelodi. Dessutom är här utgåvan en fortsättning på 
en serie tidigare utgivningar, vilka då får symbolisera 
dina tidigare inkarnationer. Om vi sedan blandar in 
begreppet synkronicitet i det hela – att ingenting sker 
av en slump – tycks det vara på det märkliga viset att 
du utan att veta om det lyckats finna det mest optima-
la ögonblicket att födas in i den världsliga ”skivstu-
dio” där du nu är i full gång med att spela in din nästa 
platta. 
 
Tidigare liv står som bekant i direkt förbund med 
begreppet karma, vilket tillhör lagen om orsak och 
verkan – som du sår får du skörda! Föreställ dig nu att 
du bär på en del oavslutade projekt från tidigare in-
karnation, musikstycken du aldrig lyckades få något 
riktig fason på, och hur dessa ofullbordade verk ännu 
tynger i din karmiska ryggsäck. Om vi nu betraktar 
karma som ett incitament till din nuvarande födelse-
karta kan vi också symbolisera detta som förinspelade 
karmiska spår i den skiva du nu är i färd med att skapa 
under denna livstid. Här tänker vi oss alltså skivspåren 
som en löpande tidslinje och att vår horoskopskiva 
sätts i rörelse, synonymt med himlakropparnas ut-
gångsläge i födelseögonblicket. 
 
Men vad som framför allt kommer att spela huvudrol-
len i den här metaforen är egentligen inte själva skivan, 
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utan pickupen som läser av spåren i skivan. Pickupnå-
len får symbolisera det tidlösa, eviga nuet, laddad med 
andens gudomliga närvaro. Utan närvaron av denna 
levande energi är skivan endast död materia, lika livlös 
som vår kropp när livets ande lämnat oss. Här syftar 
jag specifikt på den absoluta närvaron som endast kan 
komma till uttryck exakt där nålen befinner sig i varje 
givet ögonblick.  
 
Här blir det också särskilt tydligt hur nuet ständigt 
skiftar och aldrig låter sig infångas. Det här betyder 
också att de övriga spåren i skivan, de som för ögon-
blicket inte är i kontakt med nålen, faktiskt inte existe-
rar, eftersom de saknar eget liv. Spåren kan således 
bara upplevas i nuet, så snart de hamnar i friktion med 
pickupnålen. I den här metaforen döljer sig även något 
av människans missuppfattning kring tiden. Vi upple-
ver ju spåren i skivan som vår levnadshistoria, medan 
det i själva verket är nuets nål, den som läster av spå-
ren, som är det som lever. Här skulle man kunna säga 
att vi skapar vår livsupplevelse i friktionen mellan 
formen (skivan) och den levande anden (pickupnålen). 
 
Den här gudomliga pickupen är dessutom så sinnrikt 
konstruerad att den både läser av och skriver in nya 
spår i skivan i exakt samma ögonblick. Vår bak-
grundshistoria ligger redan inristad likt ett tidsspår i 
skivan, medan återstoden av våra liv tillhör den blanka, 
ännu oskrivna delen av skivan. Och för att inte den 
återstående delen av vårt liv ska bli mer eller mindre en 
kopia av vår bakgrundshistoria behöver vi träna på att 
bli mer uppmärksamma på nuet, den punkt där fort-
sättningen på vår levnadshistoria skrivs in just nu. Så 
länge vi bara tröskar vidare i våra gamla hjulspår – 
eller skivspår – upptagna och förblindade av vår strä-
van att försöka komma till rätta med allt som fortfa-
rande ligger oss till last från vår bakgrundshistoria 
lever vi mer eller mindre som fångar, instängda i vårt 
eget levnadsdrama. Och till råga på allt även som våra 
egna fångvaktare. Att under lång tid isolera sig i sina 
vanemässiga spår vaggar in oss i en falsk trygghets-
känsla, något som även blir allt svårare att bryta ju 
längre tiden går. 
 
Om vi nu riktar vår uppmärksamhet mot själva inspel-
ningsögonblicken, här och nu, och bara försöker leva 
oss in i situationen. Vad ges vi då för möjligheter? Till 
att börja med kan vi konstatera att livet bara kan ska-
pas och upplevas i nuet. Vi kan även konstatera att det 
krävs ett särskilt slag av mod att våga bryta vanans 
makt och skapa någonting helt nytt. Här finner vi 
också förklaringen till mycket av den vånda som före-
går många slag av kreativa verksamheter, att det känns 
både tryggare och säkrare att kopiera sina välkända 
beteenden istället för att skapa något nytt. För den 
räddhågade är det givetvis mycket läskigare att ge sig 
ut på hal is (synonymt med den ännu blanka delen av 

skivan), eller åka offpist, än att hålla sig inom de in-
vanda säkerhetsmarginalerna, även om det kan kännas 
både livlöst och tråkigt. Men kreativitet innebär också 
konsten att kunna omskapa, att göra något nytt av det 
som är gammalt och beprövat. Och det är i just det 
här sammanhanget vi kan applicera metaforen med 
nuets pickupnål som den enda existerande punkt där vi 
ständigt ges en ny, ännu oprövad möjlighet att skriva 
om vår levnadshistoria. 
 
Om vi slutligen kopplar ihop vår kreativa omskapelse-
förmåga med den sinnrika pickupen, den som både 
läser och skriver i samma ögonblick, skulle jag vilja 
likna detta vid hur vårt nyinspelade material tenderar 
att bli en modifikation av vår bakgrundshistoria snara-
re än någonting helt nytt – som om de nyinspelade 
spåren kunde ge oss ett svar, likt ett förtröstansfullt 
eko av vad som redan har hänt. Även i det här fallet 
blir vi fångade i vårt drama, eller snarare i de förhopp-
ningar och den förväntan vi ställer till att dramat ska 
finna sin lösning. Här kan vi samtidigt konstatera att 
den gudomliga nål som registrerar vårt levnadsöde inte 
har någonting att göra med hur vi väljer att utforma 
vårt fortsatta öde. Nålen läser bara av och skriver nytt 
av det som ännu inte blivit upplyst och medvetande-
gjort. Alla skuggor från vår dåtid som vi inte möter 
och löser upp i vår nutid, följer med oss in i vår fram-
tid. Och så håller det väl på ända tills skivan om vårt 
liv blivit så fullbordad och blank att den försvinner 
helt spårlöst, någonstans där den inte längre går att 
spåra.  
 
Men innan vi hunnit så långt att vi blivit helt spårlösa 
återstår det sannolikt ett okänt antal album att ge ut. I 
det korta perspektivet är det naturligtvis helt avgöran-
de vad vi gör av vår pågående inspelning. Det verkliga 
avgörande sitter förstås i nuets nålspets, punkten bor-
tom vår persona, vårt ego och vår världsliga identitet. 
Så länge vi ängligt klamrar oss fast vid våra gamla 
skivspår gräver vi oss allt djupare in i vår egen levnads-
historia, vilket med tiden gör att vår skiva hakar upp 
sig. Återgivningen av vår spirit blir alltmer raspig och 
meningslös. När skivan inte längre är spelbar så rycker 
skivproducenten där uppe i den gudomliga skivfabri-
ken på axlarna och konstaterar uppgivet att nu är det 
inte så mycket mer vi kan göra för dig, i alla fall inte 
den här gången. Men du är hjärtligt välkommen åter!  
 

Dina Månnoder 

Månens noder utgör en symbolisk beskrivning av det 
ödestema som vuxit fram under din långa livsvandring 
genom tidigare inkarnationer och som nu kommit att 
utgöra ditt totala livsfacit, eller "karma". Begreppet 
karma kan enklast betraktas som den personliga livs-
lotten. Här menar man att du själv är den yttersta 
orsaken till din lott i livet genom de sammantagna 
effekterna av dina tankar och handlingar från tidigare 
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inkarnationer. Tolkningsprincipen för Månens noder 
är kanske enklast att förstå om du föreställer dig att du 
startar din innevarande livstid vid den stjärnbild i 
horoskopet som innehåller följande tecken (). Det 
är symbolen för Månens södra nod. Nod betyder skär-
ningspunkt och i detta fall gäller det skärningspunkten 
mellan Månbanan och Jordens ekvatorialplan. Betrakta 
den södra noden som din karmiska startpunkt i livet, 
föreställ dig sedan att den totala summan av dina 
tidigare livs ackumulerade erfarenheter, vid tidpunkten 
för din födelse, fört dig fram till just detta symboliska 
utgångsläge.  
 
För att inte stagnera någonstans i utvecklingen, och för 
att utjämna den obalans som uppstått genom en alltför 
ensidig överbetoning av den södra nodens symbolvär-
den, utmanas du att under din livstid konfrontera och 
assimilera alla de slag av livsuttryck som symboliseras 
av den stjärnbild som befinner sig på den rakt motsat-
ta sidan i horoskopet och som innehåller tecknet för 
den norra Månnoden (). Denna nod utgör den sym-
boliska destination där du under denna livstid kan 
utvinna det förnämsta biståndet till din vidare tillväxt 
som människa. Det är viktigt att komma ihåg att föl-
jande beskrivningar endast kan tolkas utifrån sin sym-
boliska innebörd. Det finns således ingen som helst 
personlig koppling just till dig utifrån vad som be-
skrivs i texten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i Kräftan – 

Södra Noden i Stenbocken 

Föreställ dig ett helt vanligt ägg. Tänk dig sedan att 
din resa genom livet börjar någonstans utanpå själva 
äggskalet. Skalet får här stå som symbol för allt som 
knyter an till den yttre form du byggt upp under tidi-
gare liv, din fasad - allt vad du representerar utåt mot 
världen. Betrakta dig själv mot bakgrund av en person 
som under lång tid arbetat på att bygga upp ett per-
sonligt anseende och ett offentligt erkännande som 

skänkt dig en stabil plattform i världen, och från vil-
ken du kunnat säkra en trygg ställning i livet och i det 
samhälle du lever i. Tänk dig sedan att du från denna 
plattform bevakar din position och skyddar de utmär-
kelser och den ryktbarhet du erövrat.  
 
Äggskalets alla symbolvärden återfinner du i Sten-
bockens tecken. Det presenterar en konkret beskriv-
ning av verkligheten, baserad på fasta och hållbara 
levnadsprinciper. Detta är således din ursprungliga 
uniform – din världsliga rustning som du genom långa 
tiders erfarenheter och prövningar långsamt mejslat 
fram till den form den har idag. Men, den som under 
lång tid alltför ensidigt bara strävat efter att förstärka 
och förbättra sin yttre fasad, riskerar till sist att stänga 
in sig själv bakom ett hårt och okänsligt skal. Det veka 
livet innanför skalet blir alltmer eftersatt och för-
krympt. Upptagenheten med den strängt lagbundna 
principvärlden gör också att skalet med tiden förlorar 
alltmer av sin elasticitet och blir till sist så stelt och 
orörligt att det stänger in och hämmar det innersta 
livets känslomässiga respons .   
 
Mitt emot Stenbocken finner vi Kräftans stjärnbild. 
Den symboliserar innehållet i ägget, den sköra, sårbara 
och kännande själen. Denna kvalitet utgör motvikten 
till allt vad Stenbocken står för. Samtidigt kan ingen 
av dessa motsatser finna en meningsfull existens utan 
den andra. Tillsammans bildar de en komplimenteran-
de enhet. Ytterligheterna i dessa kvalitéer symboliserar 
egentligen två sidor av samma mynt. Vägen mot Kräf-
tans stjärnbild löper genom den kännande själen. Likt 
en skyddande livmoder omsluter den livets sprödaste 
och bräckligaste värden - det spirande livet i mitten av 
ägget. Symboliskt anknyter Kräftans tecken till den 
allra innersta, intima kretsen – kärnfamiljen, likt en 
boning för den omvårdnad och det beskydd det väx-
ande, sårbara barnet behöver, det intima bandet mellan 
mor och barn som en livgivande försörjningskanal för 
alla deras ömsesidiga instinkter och behov. Inom den-
na skyddande värld utvecklar livet sina sköraste känsel-
spröt, med förmåga till medkänsla och empati för den 
innersta kretsens behov.   
 
Den här noden representerar känslolivets triumf över 
prestige och värdighet. Den södra noden i Stenbocken 
har under tidigare liv gjort det möjligt för dig att 
målmedvetet avancera allt högre på den sociala värde-
skalan. Detta har ingjutit dig med stränga principvär-
den och en utpräglad viktighetskänsla kring din egen 
person. Du kan rent av finna det svårt att förstå varför 
du inte längre kommer i åtnjutande av samma respekt 
från omgivningen som du varit van vid ifrån tidigare 
inkarnation. Som en reaktion på detta fortsätter du din 
oförtröttliga strävan att till varje pris och med alla 
tillgängliga medel försöka återerövra någonting av 
glansen från din forna status. 
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Under tidigare inkarnation har du säkert arbetat 
mycket hårt för ditt erkännande och din sociala rang. I 
ditt nuvarande liv lägger du därför stor vikt vid att 
upprätthålla och bevara ditt anseende och din respek-
tabla hållning. Den södra noden i Stenbocken ger dig 
en benägenhet att reagera extremt starkt inför alla 
former av prestigeförlust, vanärat rykte, eller sådant 
som på något sätt kan skada din personliga ställning. 
Utan att förlora din självrespekt kan du till och med 
agera som en ”dålig skådespelare” åt din egen betydel-
sefullhet. Vid dessa tillfällen kan du gå lång utanför 
dig själv för att försöka återvinna uppmärksamhet och 
respekt för dina hedervärda bedrifter. 
 
Du är van vid att kunna utstå kärva förhållanden och 
som regel gör du ditt arbete hårdare och mer ansvars-
betungande än du i själva verket skulle behöva. Och i 
den utsträckning som du fortfarande lever ditt liv efter 
dina gamla principer, fortsätter du också att belasta 
ditt nuvarande liv med onödigt restriktiva villkor. Du 
är själv din egen strängaste domare och besiktnings-
man. Du upplever det mycket svårt och smärtsamt när 
du blir tvungen att erkänna ett personligt nederlag, 
eller något misstag som du själv bär ansvaret för. Av 
prestigeskäl väljer du därför att helst hålla dig undan 
från riskfyllda projekt som kan äventyra din ställning.  
 
Du har utvecklat en vana att betrakta omvärlden ge-
nom en självrättfärdigande attityd, ett slags principfast 
rättesnöre genom vilken du kritiskt dömer och drar 
dina egna slutsatser av allt som sker i din omvärld. 
Den här egenskapen behåller du givetvis för dig själv, 
då du ogärna vill skada ditt anseende med att öppet 
exponera ditt sociala kastsystem inför andra männi-
skor. Du anser på det hela taget att det personliga livet 
är en högst privat angelägenhet. I enlighet med detta 
synsätt har du utrustat dig med en personlig skydds-
mur, som en försvarsbarriär mot allt och alla som du 
uppfattar som ett hot mot dig själv och din egen upp-
fattning.  
 
Den som någon gång lyckas bryta sig igenom detta 
murverk med någon syrlig personkritik, stöter genast 
på en ny, än mer ogenomtränglig mur bakom den 
förra. Här har du en slående likhet med den ryska 
dockan, som består av flera dockor inuti varandra. I 
konkurrens med din omvärld förhåller du dig oftast 
kallsinnig och kalkylerande. Du tillåter inga svaga 
punkter hos dig själv att överskugga din ambition att 
nå dina uppsatta riktmärken. Det finns en betingad 
reflex i ditt själsminne som ständigt driver dig att 
prestera konkreta ting med ändamålsenliga syften. Du 
är således ett levande exempel på talesättet: ”ändamålet 
helgar medlet”.   
 
Den norra noden i Kräftans tecken öppnar nu vägen 
mot ditt inre liv - den kännande själen. Genom att 

väcka din naturliga instinkt för livets bräckligare vär-
den kan du successivt börja utveckla en inkännande 
förståelse för allting i din tillvaro som kräver omsorg, 
stöd och beskydd. I Kräftans tecken utvecklas din 
talang som ledsagare åt den begynnande livsfasens 
späda bräcklighet. Den här nodplaceringen vädjar till 
din medkänsla för livets emotionella behov och lär dig 
att med hängiven känslosamhet värna om det tillväx-
ande livets särskilda behov av stöd och värme. 
 
Kräftan är ett utpräglat emotionellt, kvinnligt tecken, i 
skarp kontrast till den mer restriktiva och konkret 
definierade principvärld, som utmärker den Stenbock-
ens tecken. Den mytologiska Stenbocken gestaltas av 
Saturnus, i skepnad av den principfasta, fostrande 
fadern, som obevekligt avkräver oss respekt och vörd-
nad inför verklighetens strängt lagbundna villkor. 
Kräftan symboliseras av Månen och har sin motsvarig-
het i mytologin som Luna – fruktbarheten och tillväx-
tens gudinna. Månen förknippas även med det moder-
liga och känslofyllda – uttryckt genom vår naturliga 
instinkt om vad livet behöver för att kunna växa och 
utvecklas.  
 
Den här placeringen av Månens noder symboliserar en 
övergång (förvandling) från stränghet till mildhet, från 
kallsinniga beräkningar till inkännande uppriktighet, 
och från föråldrade, rigida begränsningar till ungdom-
lig böjlighet och empati. Med dessa noder förefaller 
du att växa dig yngre och yngre ju äldre du blir. Dina 
förhärdade Stenbocksprinciper mjukas upp alltefter-
som du bryter igenom de skyddsbarriärer som ännu 
dämmer upp kring dina känslomässiga flöden.  
 
I detta livet behöver du lära dig att ge ärliga ursäkter 
när du har fel, och samtidigt stå emot frestelsen att 
söka fördelar genom andra när du haft rätt. Med tiden 
kommer du att upptäcka att alla dina farhågor, depres-
sioner, och rädslor bara är rester av ditt självskapade 
martyrkomplex, utan någon verklig grund i det nuva-
rande livets inriktning. Successivt lär du dig att förlita 
dig mera på dina ”känselspröt” än hur du kalkylerar 
utifrån ditt sunda förnuft. 
 
Resan mot Kräftans nod tvingar dig att göra upp med 
din djupt inrotade vana att ta kommandot över allting 
i din omvärld. Den ställer dig inför upplevelser som 
alla har det gemensamt att de hjälper dig att varsamt 
öppna upp slussportarna till ditt själsliga innanhav. Du 
kommer till nödvändiga vändpunkter i livet där du 
börjar värdera de nära och kära högre än pengar och 
status, känslomässigt välbefinnande högre än makt och 
inflytande, och tillväxten av det inre livet högre än att 
samla på livlösa troféer. Allteftersom dessa förvand-
lingsskeden gör inträde i ditt liv, lämnar du den kalla, 
bistra vinternatten bakom dig och leds rakt in i för-
sommarens milda, försonande ljus. 
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Men för att riktigt tona in dig själv mot den riktning 
som din själ nu är ämnad att vandra, behöver du ut-
veckla ett nytt, mer vidsträckt register för din känslo-
mässiga mottaglighet. De högsta utmärkelserna i detta 
livet värderas efter din förmåga att visa omsorg om 
dina nära och kära. För att kunna uppnå detta, behö-
ver du arbeta mycket med dig själv, tills du helt och 
hållet förmår att öppna din inre själsliga källåder så att 
den fritt får flöda fram likt ett ymnighetshorn av själs-
lig näring åt alla dem som törstar.  
 
Ju mer du växer i din förmåga att uppfylla andra män-
niskors behov, desto större glädje och tillfredsställelse 
kommer du att känna inom dig själv. Du upptäcker att 
den gode guden även ser till dem som tålmodigt stått 
och väntat, och att han reserverat sin allra varmaste 
välsignelse speciellt åt dem som inte söker något för 
egen del, utom att få vara till hands som en tjänare åt 
allt vad livet behöver av mänsklig omsorg. Under 
tidigare inkarnation kunde din själ komma i åtnjutan-
de av fördelarna med att få ta emot ett överflöd av 
livets gåvor. Nu har du kommit hit för att få dela med 
dig av det allra finaste du har att ge – dina livserfaren-
heter och din medkänsla. 
 

Nodens placering i hus 
Förutom stjärntecknen innehåller horoskopet dessut-
om tolv avgränsade sektorer, numrerade från ett till 
tolv och som utmärker de astrologiska "husen". Var 
och ett av dessa hus beskriver en särskild typ av livs-
område, eller verksamhetsfält. De symboliserar helt 
enkelt de olika slag av "spelrum" i ditt liv inom vilka 
livsupplevelserna tar gestalt. Vi kan föreställa oss dessa 
hus ungefär som aktiva zoner inom det livets psyko-
drama där du själv innehar huvudrollen och där andra 
människor är dina medaktörer. 
 
Det hus som inrymmer den södra noden visar det 
område av livet där du känner dig mest "hemma" från 
tidigare inkarnation. Det är också inom detta område 
du riskerar att försena din vidare utveckling genom att 
bli alltför bekväm och själveftergiven med allt som du 
redan är och allt som du känner dig trygg med. Det 
husfält som upptar den norra noden visar det område i 
livet där du nu finner de yppersta möjligheterna till 
fortsatt personlig tillväxt.  
 
För att stimulera till en optimal utveckling av noderna 
bör du alltid eftersträva en sund balans mellan livsut-
trycken vid bägge noderna. Då ges samtidigt de gynn-
sammaste förutsättningarna för bildandet av en tredje, 
sammanbindande form av syntesenergi, som fungerar 
så att den helt enkelt löser upp karmiska knutar och 
blockeringar och inverkar därmed också upphöjande 
och förädlande på din totala personliga utveckling. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i Nionde Huset – 

Södra Noden i Tredje Huset  

Dina månnoder löper genom de områden av horosko-
pet som betonar nödvändigheten av en radikal för-
vandling av dina ursprungliga levnadsperspektiv. Under 
den första halvan av ditt liv kommer du säkert att ägna 
mycket mental energi åt att försöka slingra dig ut ur 
nätet av närgångna sociala kontakter. Likt en mental 
fäktare skär du smidigt av banden till alla slag av berör-
ingspunkter som på något sätt försöker tränga in dig i 
ett hörn, eller ställa dig till svars för någon absolut 
ståndpunkt.  
 

Varje relation du går in i blir till sist så komplicerat att 
du får lov att använda all din energi till att försöka 
befria dig själv från den härva av mentala undanmanöv-
rar du själv har skapat. Under tidigare inkarnation 
utvecklade du ett stort behov av att ständigt ha männi-
skor omkring dig, och häri ligger också din svaga 
punkt, för även när du tänker att du skulle tycka om 
att få vara ensam, känner du ett nästan tvingande behov 
av att samtidigt kunna upprätthålla kontakten med 
omgivningen. 
 

Du lyssnar gärna till andras problem och du trivs sä-
kert med att vara i en position där du kan ge goda råd 
åt andra. Men när du sedan känner dig frustrerad över 
den mängd av problem som ständigt dumpas i ditt knä, 
tänker du kanske i hemlighet att om du bara haft mer 
kunskaper om allting så skulle du varit bättre rustad att 
finna goda lösningar på alla frågor du ställs inför. Du 
försöker vara så diplomatisk och lättsam som möjligt, 
men samtidigt funderar du säker mycket över innebör-
den och effekten av allt du pratar om med andra. Bak-
om ditt rastlösa, mentala behov av att hela tiden försö-
ka uttolka betydelsen av dina ord, döljer sig vanligtvis 
en inre rädsla för att bli missförstådd. Som ett resultat 
av detta kan du gå tillbaka och spela om tidigare kon-
versationer tills du tydligt gått igenom och klargjort 
precis vad som har sagts.   
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Dessa noder visar att du behöver återupptäcka vad som 
är själva essensen i dina personliga övertygelser och 
sedan träna upp din förmåga att kunna kommunicera 
denna sanning verbalt till andra, utan att falla för fres-
telsen att släta över eller förminska det essentiella 
budskapet. Du är nämligen så mentalt slipad att du 
faktiskt kan prata bort dina egna sanningar om de blir 
alltför obekväma för dig. Genom den oerhörda ny-
fikenhet du utvecklade under tidigare inkarnation har 
du en besvärande tendens att ideligen snärja in dig i 
mentala nätverk av lösryckta och tillfälliga ögon-
blicksintryck. En av dina största utmaningar består i att 
tvingas fatta entydiga och definitiva beslut. Hellre än 
att våga förlita dig på din intuition eller ditt högre 
sinne, fortsätter du istället ditt ivriga sökande efter mer 
fakta och detaljer i tron om att om du bara haft till-
gång till rätt information så skulle ditt beslutsfattande 
blivit både enklare och mer heltäckande.   
 
I din ständiga strävan att försöka upprätthålla en slags 
mental neutralitet åt alla håll, blir du till sist en para-
dox inför dig själv. Du håller alla dörrar öppna och du 
finner alltid en möjlighet att snabbt byta åsikt om 
situationen kräver detta. Under tidigare inkarnation 
hade du för vana att identifiera dig med själva språk-
växlingen mellan människor, vilket medförde att du 
med tiden blivit något av en mästare i talets gåva. Men 
tyvärr gäller detta också bruket av ytliga fraser, tomt 
smicker och meningslösa repliker. I värsta fall blir detta 
till en uppsättning mentala klichéer som likt betingade 
reflexer automatiskt uttalas i ett visst givet ögonblick.  
 
Du tycker säkert om att läsa och utforska många olika 
kunskapsgrenar du upptäcker i din omvärld. Ditt liv är 
en ständig mental upptäcktsfärd efter mera kunskaper. 
Vad som helst som du blir livligt intresserad av kan du 
göra till ett livslångt studieområde. Du tycker om att 
känna dig påläst. Som ett resultat av detta kan du även 
göra saker som andra människor inte skulle ha en tanke 
på, bara för själva glädjen i att få penetrera ett nytt 
kunskapsområde. Ditt liv kan vara involverat av så 
många olika människor att du tenderar att lämna ut-
rymme för svek och sårade känslor efter dig, inte på 
grund av illvilliga avsikter, utan helt enkelt genom din 
oförmåga att hinna svara upp mot alla dem i vilkas liv 
du kommit att bli involverad. På en djup inre nivå kan 
du ha många tvivel omkring dig själv, vilka ofta för-
stärks när du pratar med andra. För om det på något 
sätt vore möjligt så skulle du helst av allt vilja vara 
allting för andra människor – hela tiden. Dina största 
framsteg under detta livet inträder när du gör en kar-
misk övergång från ditt logiska orsakssinne till ditt 
högre medvetande.  
 
 
 
 

Allteftersom du överger din mentala spelplan öppnas 
dina ögon inför en helt ny levnadshorisont av enormt 
utvidgade möjligheter. Ju mer du lyckas stänga av din 
inre dialog, desto mer tillit kommer du att utveckla 
inom dig själv. Undan för undan behöver du vidga din 
intressesfär så att ditt kunskapsomfång inte begränsas 
av den omedelbara närhet av kontakter du vanligtvis 
omger dig med. Du har verkligen nya perspektiv att 
upptäcka. Bara genom att tysta ditt sinne och ta några 
steg tillbaka får du plötsligt möjlighet att urskilja hela 
skogen bakom alla träd. 
 
Mental och geografisk expansion är nyckelbegrepp för 
denna nodövergång. Resor och kontakter med fjärran 
kulturer och synsätt hjälper dig att vidga dina perspek-
tiv. Du kan även ha ett mycket positivt utbyte av män-
niskor från andra länder. Det är också möjligt att du 
kommer att kunna utvecklas mer i ditt liv någonstans 
lång bort från den plats där du föddes. Här finns 
enorma möjligheter till andlig tillväxt så snart du 
kommer över dina ifrågasättanden och din mentala 
splittring från tidigare liv. Du behöver en mer generös 
världsbild som ger dig möjlighet att utvidga ditt seende 
mot en allt större helhetssyn. 
 
Du kommer säkerligen att förlora en del tidigare vän-
ner genom den här inriktningen, av det enkla skälet att 
alla inte kommer att förstå ditt motiv till att börja ta 
avstånd från ytliga och meningslösa kontakter. Men 
genom dem som stannar kvar hos dig kommer du att 
lära dig vad som är skillnaden mellan en verklig vän 
och en ytlig bekantskap. Allteftersom du expanderar 
mot ditt högre sinne blir du alltmer uppfylld av den 
övergripande innebörden av olika idéer och ståndpunk-
ter, snarare än de ordalydelser genom vilka de uttalas. 
Du märker alltmer hur andra låter sig begränsas av sitt 
språkbruk. Under tiden utvecklar du själv din förmåga 
att kunna tala mer direkt till människors övertygelser, 
snarare än att bara förlita dig på logiska och välformu-
lerade ordalydelser.   
 
Du lär dig successivt att vända dig bort från den stän-
digt brusande strömmen av tankar som hela tiden 
försöker störa dina möjligheter att se de högre san-
ningar som döljer sig bortom tillfälligheternas spel. 
Här sker en ständig expansion inom ditt medvetande, 
genom vilken alla dina lösa trådändor så småningom 
flätas samman till en meningsfull helhetsbild av livet.    
 

Tecknar med vördnad för våra kosmiska lagar 

Wilhelm Axling 
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Astrologins symboler och deras betydelse
 
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 

 
(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, flyktig, destruktiv, sårad, oberäknelig 



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.250 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 
 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.  
  

 


